

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)

Výsadba biokoridoru BK1 v k. ú. Bosonohy

(dále jen „smlouva“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

Zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh jsou oprávněny jednat: Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí Pobočky Brno
Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada Pobočka Brno

Tel.:	+420 602 559 300 – Ing. Priessnitzová +420 724 521 225 – Ing. Jakubcová
E-mail:	brno.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel:

Jméno: KHL – EKO, a.s.

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

zastoupený: Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva

tel./fax: xxxxx

e-mail: xxxxx

ID DS: mbcertz

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, xxxxx



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



tel./fax:	XXXXX
e-mail:	XXXXX
bankovní spojení:	UniCredit Bank
číslo účtu:	2112139209/2700
IČO:	26160277
DIČ:	CZ26160277

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1944

(dále jen „**zhotovitel**“)

I.

V letošním roce byla prováděna následná péče druhým rokem. V rámci následné péče byl na základě skutečně provedených prací ponížen objem výměny dřevin a s tím souvisejících úkonů a dále byl ponížen objem prací na oplocení. Vzhledem k deštivému počasí v jarních měsících vznikla potřeba častějšího ožínání sazenic v pruzích. Na základě skutečně provedených prací byl vyhotoven soupis dodávek a služeb, který byl odsouhlasen objednatelem.

Na základě skutečně provedených prací dojde ke snížení ceny za 2. rok následné péče. Celkově se jedná o **snížení ceny o 7 667,90 Kč bez DPH** (hodnota méněprací činí 27 031,90 Kč bez DPH a víceprací činí 19 364,00 Kč bez DPH), což je v souladu s ust. §222 odst. 4 zák.č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

V důsledku výše uvedeného se mění níže uvedené ustanovení smlouvy o dílo.

Čl. III odst.4 nově zní:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	2 417 787,00 Kč
DPH 21 % činí	507 735,26 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	2 925 522,26 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby:	
bez DPH činí	2 016 247,87 Kč
DPH 21 % činí	423 412,05 Kč
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	2 439 659,92 Kč
2. Cena za zajištění následné péče:	
bez DPH činí	401 539,13 Kč
DPH 21 % činí	84 323,21 Kč
Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí	485 862,34 Kč

- a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH 146 429, 81 Kč
DPH 30 750,26 Kč
Cena včetně DPH 177 180,07 Kč
- b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH 118 994,21 Kč
DPH 24 988,78 Kč
Cena včetně DPH 143 982,99 Kč
- c) 3 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH 136 115,11 Kč
DPH 28 584,17 Kč
Cena včetně DPH 164 699,28 Kč

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Aktualizovaný rozpočet (soupis prací, dodávek a služeb).

V Brně dne 13.11.2025

V Červeném Hrádku dne 13.11.2025

„elektronicky podepsáno“

„elektronicky podepsáno“

Ing. Pavel Zajíček
ředitel KPÚ pro Jihomoravský kraj

Ing. Michal Novák
předseda představenstva
KHL – EKO, a.s.

Za objednatele

Za zhotovitele

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/169
Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

KSO:
Místo: k. ú. Bosonohy
CZ-CPV: 77300000-3

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 417 787,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 417 787,00	507 735,26
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 925 522,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2021/169		
Stavba:	Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy		
Místo:	k. ú. Bosonohy	Datum:	2. 4. 2023
Zadavatel:	ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 417 787,00	2 925 522,26	
SO 01	BK1/A	617 376,54	747 025,61	STA
SO 01 - BK1/A	Následná péče	131 712,20	159 371,76	STA
SO 02	BK1/B	278 107,26	336 509,78	STA
SO 02 - BK1/B	Následná péče	61 438,79	74 340,94	STA
SO 03	BK1/C	316 145,42	382 535,96	STA
SO 03 - BK1/C	Následná péče	63 790,47	77 186,47	STA
SO 04	BK1/D	476 722,03	576 833,66	STA
SO 04 - BK1/D	Následná péče	98 825,98	119 579,44	STA
SO 05	BK1/E	134 194,30	162 375,10	STA
SO 05 - BK1/E	Následná péče	20 064,69	24 278,27	STA
SO 06	BK1 - Dočasné zatravnění a pokos	39 677,32	48 009,56	STA
SO 06 - BK1	Následná péče	25 707,00	31 105,47	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	154 025,00	186 370,25	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 01 - BK1/A

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

617 376,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	617 376,54	21,00%	129 649,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

747 025,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy
Objekt: SO 01 - BK1/A

Místo: k. ú. Bosonohy
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno
Zhotovitel:

Datum: 2. 4. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		617 376,54
HSV - Práce a dodávky HSV		617 376,54
1 - Zemní práce		9 886,00
N01 - Sadové úpravy		579 490,54
N26 - Výsadba dřevin		572 915,54
N06 - Materiál pro výsadbu		180 700,00
N08 - Stromy		174 750,00
N09 - Keře		5 950,00
N07 - Založení trávníku		6 575,00
998 - Přesun hmot		28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy				Datum:		2. 4. 2023	
Objekt:		SO 01 - BK1/A				Projektant:		Zpracovatel:	
Místo:		k. ú. Bosonohy				Datum:		2. 4. 2023	
Zadavatel:		ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno				Projektant:		Zpracovatel:	
Zhotovitel:						Projektant:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

617 376,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

617 376,54

D 1

Zemní práce

9 886,00

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 732,000	0,65	3 725,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403112			5 732,000			
VV		pl. prvku						
2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 732,000	0,25	1 433,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403151			5 732,000			
VV		pl. prvku						
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 732,000	0,15	859,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152			5 732,000			
VV		pl. prvku						
4	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	5 732,000	0,45	2 579,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111			5 732,000			
VV		pl. prvku						
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	2,300	560,00	1 288,00	CS ÚRS 2021 01
VV		4600 * 0,0005 " Přepočtené koeficientem množství			2,300			
D N01		Sadové úpravy					579 490,54	
D N26		Výsadba dřevin					572 915,54	
6	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	192,000	8,00	1 536,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113			192,000			
VV		keře						
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1 230,000	25,00	30 750,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114			1 230,000			
VV		odrostky						
8	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	192,000	8,00	1 536,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111			192,000			
VV		keře						
9	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	1 230,000	25,00	30 750,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112			1 230,000			
VV		odrostky						
10	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	192,000	10,00	1 920,00	vlastní položka
VV		keře			192,000			
11	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 230,000	15,00	18 450,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112			1 230,000			
VV		odrostky						
12	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	192,000	45,00	8 640,00	vlastní položka
VV		keře			192,000			
13	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	1 230,000	75,00	92 250,00	vlastní položka
VV		odrostky			1 230,000			
14	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	1 230,000	12,00	14 760,00	vlastní položka
VV		odrostky			1 230,000			
15	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,027	12 000,00	324,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114			0,027			
VV		26,52 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství						
16	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	26,520	75,00	1 989,00	vlastní položka
VV		"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky			24,600			
VV		"1 ks/10g/keř"0,01*keře			1,920			
VV		Součet			26,520			
17	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 019,000	35,00	35 665,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421			96,000			
VV		keře*0,5						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odrostky*1,5*0,5		922,500			
	VV		Součet		1 018,500			
	VV		"zaokrouhleno"1019		1 019,000			
18	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	101,900	650,00	66 235,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1019 * 0,1 " Přepočtené koeficientem množství		101,900			
19	K	184813133/R	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	kus	80,000	10,00	800,00	vlastní položka
	VV		"sazenice mimo oplocenku"80		80,000			
20	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	14,220	150,00	2 133,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
	VV		"převod na m3*ks"(10/1000)*(odrostky+keře)		14,220			
21	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,220	250,00	3 555,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
22	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	56,880	15,00	853,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
	VV		"dovoz 4 km"14,22*4		56,880			
23	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	14,220	97,00	1 379,34	CS ÚRS 2021 01
24	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	303,000	230,00	69 690,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348951250					
25	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348952262					
	D	N06	Materiál pro výsadbu				180 700,00	
	D	N08	Stromy				174 750,00	
26	M	SLL0001.1	Acer campestre, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	150,000	150,00	22 500,00	vlastní položka
27	M	SLL0001.2	Acer platanoides, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	150,000	150,00	22 500,00	vlastní položka
28	M	SLL0355	Carpinus betulus, odrostek, v 121+ cm, ko 3l, ztratiné 3% v ceně	kus	150,000	85,00	12 750,00	vlastní položka
29	M	R_2001172	Quercus petraea, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	400,000	150,00	60 000,00	vlastní položka
30	M	R_20011721	Quercus robur, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	230,000	150,00	34 500,00	vlastní položka
31	M	SLL1460	Tilia cordata, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	150,000	150,00	22 500,00	vlastní položka
	D	N09	Keře				5 950,00	
32	M	R_300020	Euonymus europaeus, vel. 30-50 cm, ko 1,5l, ztratiné 3%v ceně	kus	20,000	35,00	700,00	vlastní položka
33	M	SLL0450	Cornus sanguinea, v 30-40cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	10,000	35,00	350,00	vlastní položka
34	M	R_300015	Corylus avellana, vel. 30-50 cm, ko 1,5l, ztratiné 3%v ceně	kus	10,000	35,00	350,00	vlastní položka
35	M	R_300034	Ligustrum vulgare, v 30-50cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	42,000	35,00	1 470,00	vlastní položka
36	M	SLL1234	Rhamnus catharticus, v 30-40 cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	45,000	35,00	1 575,00	vlastní položka
37	M	R_300087	Viburnum opulus, v 30-50cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	43,000	35,00	1 505,00	vlastní položka
	D	N07	Založení trávníku				6 575,00	
38	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 625,000	0,25	406,25	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161					
	VV		trávník		1 625,000			
39	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 625,000	2,50	4 062,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451121					
	VV		trávník		1 625,000			
40	M	00572100	Osivo travní směs pro normální stanoviště 6g/m2, složení dle TZ	kg	10,000	170,00	1 700,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1666,6666666667 * 0,006 " Přepočtené koeficientem množství		10,000			
41	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 625,000	0,25	406,25	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803211					
	VV		trávník		1 625,000			
	D	998	Přesun hmot				28 000,00	
42	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	40,000	250,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311					
43	K	998231431	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - ručně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231431					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 01 - BK1/A - Následná péče

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

131 712,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 712,20	21,00%	27 659,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

159 371,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt: SO 01 - BK1/A - Následná péče

Místo: k. ú. Bosonohy

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	131 712,20
HSV - Práce a dodávky HSV	131 712,20
OSTO - Následná péče po dobu 3 let	131 712,20
OST5 - Následná péče v 1.roce	48 923,90
OST2 - Následná péče v 2.roce	37 381,80
OST3 - Následná péče v 3.roce	45 406,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy				Datum:		2. 4. 2023	
Objekt:		SO 01 - BK1/A - Následná péče				Projektant:		Zpracovatel:	
Místo:		k. ú. Bosonohy							
Zadavatel:		ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno							
Zhotovitel:									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							131 712,20		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				131 712,20		
D		OSTO	Následná péče po dobu 3 let				131 712,20		
D		OST5	Následná péče v 1.roce				48 923,90		
1	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,820	4 700,00	3 854,00	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 250,000	0,35	1 137,50	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
3	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	13,003	1,00	13,00	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658					
4	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	21,000	7,00	147,00	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113					
VV				21,000					
5	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	141,000	23,50	3 313,50	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114					
VV				141,000					
6	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	21,000	7,00	147,00	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111					
VV				21,000					
7	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	141,000	23,50	3 313,50	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
VV				141,000					
8	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	21,000	4,70	98,70	vlastní položka	
VV				21,000					
9	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	141,000	7,00	987,00	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112					
VV				141,000					
10	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	21,000	16,50	346,50	vlastní položka	
VV				21,000					
11	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	141,000	30,50	4 300,50	vlastní položka	
VV				141,000					
12	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	141,000	6,00	846,00	vlastní položka	
VV				141,000					
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	71,100	70,00	4 977,00	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
VV				"převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(192+1230)*5					
VV				71,100					
14	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	71,100	118,00	8 389,80	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
15	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	284,400	7,00	1 990,80	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
VV				"dovoz 4 km"14,22*5*4					
VV				284,400					
16	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	71,100	46,00	3 270,60	CS ÚRS 2021 01	
17	M	R_3000201	keř, vel. 30-50 cm, 15% náhrada dle druhu	kus	21,000	16,50	346,50	vlastní položka	
VV				21,000					
18	M	SLL00011	odrostek, v 151+ cm, 15% náhrada dle druhu	kus	141,000	70,00	9 870,00	vlastní položka	
VV				141,000					
19	K	R/348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 15% náhrada drátu	m	45,000	35,00	1 575,00	vlastní položka	
D		OST2	Následná péče v 2.roce				37 381,80		
20	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	2,460	4 700,00	11 562,00	CS ÚRS 2021 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 250,000	0,35	1 137,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
22	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	13,003	1,00	13,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658					
VV		"množství pokosené trávy a buřeně v m3"(0,82+3250)*0,4*0,1			130,033			
VV		"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000			13,003			
23	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	8,000	7,00	56,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113					
VV		keře_2			19,000			
24	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	75,000	23,50	1 762,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114					
VV		odrostky_2			123,000			
25	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	8,000	7,00	56,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111					
VV		keře_2			19,000			
26	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	75,000	23,50	1 762,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
VV		odrostky_2			123,000			
27	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	8,000	4,70	37,60	vlastní položka
VV		keře_2			19,000			
28	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	75,000	7,00	525,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112					
VV		odrostky_2			123,000			
29	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	8,000	16,50	132,00	vlastní položka
VV		keře_2			19,000			
30	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	75,000	30,50	2 287,50	vlastní položka
VV		odrostky_2			123,000			
31	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	75,000	6,00	450,00	vlastní položka
VV		odrostky_2			123,000			
32	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	71,100	70,00	4 977,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
VV		"převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(192+1230)*5			71,100			
33	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	71,100	18,00	1 279,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121.1					
34	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	284,400	7,00	1 990,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
VV		"dovoz 4 km"14,22*5*4			284,400			
35	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	71,100	46,00	3 270,60	CS ÚRS 2021 01
36	M	R_30002012	keř, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	8,000	16,50	132,00	vlastní položka
VV		keře_2			19,000			
37	M	SLL000112	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	75,000	70,00	5 250,00	vlastní položka
VV		odrostky_2			123,000			
38	K	R/3489512502	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	20,000	35,00	700,00	vlastní položka
D OST3			Následná péče v 3.roce					45 406,50
39	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,820	4 700,00	3 854,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
40	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 250,000	0,35	1 137,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
41	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	13,003	1,00	13,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658					
VV		"množství pokosené trávy a buřeně v m3"(0,82+3250)*0,4*0,1			130,033			
VV		"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000			13,003			
42	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	19,000	7,00	133,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113					
VV		keře_2			19,000			
43	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	123,000	23,50	2 890,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		odrostky_2		123,000				
44	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	19,000	7,00	133,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111						
VV		keře_2		19,000				
45	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	123,000	23,50	2 890,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112						
VV		odrostky_2		123,000				
46	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	19,000	4,70	89,30	vlastní položka
VV		keře_2		19,000				
47	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	123,000	7,00	861,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112						
VV		odrostky_2		123,000				
48	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	19,000	16,50	313,50	vlastní položka
VV		keře_2		19,000				
49	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	123,000	30,50	3 751,50	vlastní položka
VV		odrostky_2		123,000				
50	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	123,000	6,00	738,00	vlastní položka
VV		odrostky_2		123,000				
51	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²	m ³	71,100	70,00	4 977,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312						
VV				71,100				
52	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	71,100	118,00	8 389,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121						
53	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m ³	284,400	7,00	1 990,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129						
VV				284,400				
54	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m ³	71,100	46,00	3 270,60	CS ÚRS 2021 01
55	M	R_30002012	keř, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	19,000	16,50	313,50	vlastní položka
VV		keře_2		19,000				
56	M	SLL000112	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	123,000	70,00	8 610,00	vlastní položka
VV		odrostky_2		123,000				
57	K	R/3489512502	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	30,000	35,00	1 050,00	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 02 - BK1/B

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			278 107,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278 107,26	21,00%	58 402,52
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	336 509,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy
Objekt: SO 02 - BK1/B

Místo: k. ú. Bosonohy
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno
Zhotovitel:

Datum: 2. 4. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		278 107,26
HSV - Práce a dodávky HSV		278 107,26
1 - Zemní práce		3 355,80
N01 - Sadové úpravy		262 851,46
N26 - Výsadba dřevin		262 233,46
N06 - Materiál pro výsadbu		75 510,00
N08 - Stromy		70 050,00
N09 - Keře		5 460,00
N07 - Založení trávníku		618,00
998 - Přesun hmot		11 900,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:		Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy					Datum:		2. 4. 2023	
Objekt:		SO 02 - BK1/B					Projektant:		Zpracovatel:	
Místo:		k. ú. Bosonohy					Datum:		2. 4. 2023	
Zadavatel:		ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno					Projektant:		Zpracovatel:	
Zhotovitel:										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

278 107,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

278 107,26

D 1

Zemní práce

3 355,80

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 946,000	0,65	1 264,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403112 pl. prvku					
					1 946,000			
2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 946,000	0,25	486,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403151 pl. prvku					
					1 946,000			
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 946,000	0,15	291,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152 pl. prvku					
					1 946,000			
4	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1 946,000	0,45	875,70	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111 pl. prvku					
					1 946,000			
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,780	560,00	436,80	CS ÚRS 2021 01
VV			1560 * 0,0005 " Přepočtené koeficientem množství					
					0,780			

D N01

Sadové úpravy

262 851,46

D N26

Výsadba dřevin

262 233,46

6	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	156,000	8,00	1 248,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113 keře					
					156,000			
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	377,000	25,00	9 425,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114 odrostky					
					377,000			
8	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115 stromy					
					9,000			
9	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	156,000	8,00	1 248,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111 keře					
					156,000			
10	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	377,000	25,00	9 425,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112 odrostky					
					377,000			
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114 stromy					
					9,000			
12	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	156,000	10,00	1 560,00	vlastní položka
VV			keře					
					156,000			
13	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	377,000	15,00	5 655,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112 odrostky					
					377,000			
14	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	18,000	90,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123 stromy*2					
					18,000			
15	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	156,000	35,00	5 460,00	vlastní položka
VV			keře					
					156,000			
16	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	377,000	35,00	13 195,00	vlastní položka
VV			odrostky					
					377,000			
17	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	18,000	15,00	270,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy*2		18,000			
18	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	9,000	25,00	225,00	vlastní položka
		VV	stromy		9,000			
19	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	386,000	13,00	5 018,00	vlastní položka
		VV	odrostky+stromy		386,000			
20	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,009	12 000,00	108,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114					
		VV	9,46 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,009			
21	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	9,460	75,00	709,50	vlastní položka
		VV	"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy		0,360			
		VV	"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky		7,540			
		VV	"1 ks/10g/keř"0,01*keře		1,560			
		VV	Součet		9,460			
22	K	R-184813121.1	Ochrana křčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu, chráničkou z plastu	kus	8,000	60,00	480,00	vlastní položka
		VV	"stromy v oplocence"8		8,000			
23	K	R-1022	Chránička kmene proti poškození křčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	8,000	45,00	360,00	vlastní položka
24	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813121					
25	M	R-1009	Plastové mřížkové samosvorné pletivo, výška do 1100 mm, barva zelená	m	4,500	55,00	247,50	vlastní položka
		VV	"obvod pletiva*počet stromů"0,5*stromy		4,500			
26	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	380,000	35,00	13 300,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421					
		VV	keře*0,5		78,000			
		VV	odrostky*1,5*0,5		282,750			
		VV	stromy*1,57		14,130			
		VV	Součet		374,880			
		VV	"zaokrouhleno"380		380,000			
27	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	38,000	650,00	24 700,00	CS ÚRS 2021 01
		VV	380 * 0,1 " Přepočtené koeficientem množství		38,000			
28	K	184813133/R	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	kus	9,000	15,00	135,00	vlastní položka
		VV	"sazenice mimo oplocenku"9		9,000			
29	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	5,780	150,00	867,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
		VV	"převod na m3*ks"(50/1000)*stromy		0,450			
		VV	"převod na m3*ks"(10/1000)*(odrostky+keře)		5,330			
		VV	Součet		5,780			
30	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,780	250,00	1 445,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
31	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	23,120	15,00	346,80	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
		VV	"dovoz 4 km"5,78*4		23,120			
32	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	5,780	97,00	560,66	CS ÚRS 2021 01
33	K	R/184852322	Řez stromu komparativní alejových stromů výšky přes 2 do 3 m	kus	9,000	90,00	810,00	vlastní položka
		VV	stromy		9,000			
34	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	327,000	230,00	75 210,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348951250					
35	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348952262					
	D	N06	Materiál pro výsadbu				75 510,00	
	D	N08	Stromy				70 050,00	
36	M	SLL0001.1	Acer campestre, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	67,000	150,00	10 050,00	vlastní položka
37	M	R_200250	Acer campestre, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	vlastní položka
38	M	R_200251.4	Acer platanoides, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní položka
39	M	SLL0355	Carpinus betulus, odrostek, v 121+ cm, ko 3l, ztratiné 3% v ceně	kus	60,000	150,00	9 000,00	vlastní položka
40	M	R_20011721	Quercus robur, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	200,000	150,00	30 000,00	vlastní položka
41	M	SLL1460	Tilia cordata, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	50,000	150,00	7 500,00	vlastní položka
42	M	R_200097.2	Tilia cordata, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	vlastní položka
	D	N09	Keře				5 460,00	
43	M	SLL04501	Cornus mas, v 30-40cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	28,000	35,00	980,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	SLL0450	<i>Cornus sanguinea</i> , v 30-40cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	47,000	35,00	1 645,00	vlastní položka
45	M	R_300015	<i>Corylus avellana</i> , vel. 30-50 cm, ko 1,5l, ztratiné 3%v ceně	kus	28,000	35,00	980,00	vlastní položka
46	M	R_300034	<i>Ligustrum vulgare</i> , v 30-50cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	32,000	35,00	1 120,00	vlastní položka
47	M	R_3000871	<i>Viburnum lantana</i> , v 30-50cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	21,000	35,00	735,00	vlastní položka
D N07			Založení trávníku	618,00				
48	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	160,000	0,15	24,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161					
VV			trávník	160,000				
49	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	160,000	2,50	400,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451121					
VV			trávník	160,000				
50	M	00572100	Osivo travní směs pro normální stanoviště 6g/m2, složení dle TZ	kg	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2021 01
VV			166,66666666667 * 0,006 " Přepočtené koeficientem množství	1,000				
51	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	160,000	0,15	24,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803211					
VV			trávník	160,000				
D 998			Přesun hmot	11 900,00				
52	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	17,000	250,00	4 250,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311					
53	K	998231431	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	17,000	450,00	7 650,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231431					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 02 - BK1/B - Následná péče

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			61 438,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 438,79	21,00%	12 902,15
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	74 340,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt: SO 02 - BK1/B - Následná péče

Místo: k. ú. Bosonohy

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		61 438,79
HSV - Práce a dodávky HSV		61 438,79
OSTO - Následná péče po dobu 3 let		61 438,79
OST5 - Následná péče v 1.roce		21 892,33
OST2 - Následná péče v 2.roce		18 342,58
OST3 - Následná péče v 3.roce		21 203,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy				Datum: 2. 4. 2023		
Objekt:		SO 02 - BK1/B - Následná péče				Projektant:		
Místo:		k. ú. Bosonohy				Zpracovatel:		
Zadavatel:		ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno						
Zhotovitel:								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 438,79	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				61 438,79	
D		OSTO	Následná péče po dobu 3 let				61 438,79	
D		OST5	Následná péče v 1.roce				21 892,33	
1	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,360	4 700,00	1 692,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
2	K	111111321	Odstranění ruderalního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	210,000	1,20	252,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321					
VV			105*2		210,000			
3	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	320,000	0,35	112,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
4	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	16,520	1,00	16,52	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658					
5	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	28,260	11,80	333,47	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513					
VV			"2x/rok plocha mísy u solitérních stromů"1,57*9*2		28,260			
6	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	16,000	7,00	112,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113					
VV			keře		16,000			
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	44,000	23,50	1 034,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114					
VV			odrostky		44,000			
8	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115					
VV			stromy		1,000			
9	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	16,000	6,00	96,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111					
VV			keře		16,000			
10	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	44,000	23,50	1 034,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
VV			odrostky		44,000			
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114					
VV			stromy		1,000			
12	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	16,000	4,70	75,20	vlastní položka
VV			keře		16,000			
13	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	44,000	7,00	308,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112					
VV			odrostky		44,000			
14	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2,000	42,30	84,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123					
VV			stromy*2		2,000			
15	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	16,000	16,50	264,00	vlastní položka
VV			keře		16,000			
16	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	44,000	30,50	1 342,00	vlastní položka
VV			odrostky		44,000			
17	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	2,000	44,60	89,20	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy*2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	R-1005	Příčka z pùlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	1,000	11,80	11,80	vlastní položka
VV					1,000			
19	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	58,000	6,00	348,00	vlastní položka
VV					58,000			
20	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	5 640,00	5,64	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114			
VV					1,41 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství	0,001		
21	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	1,410	35,00	49,35	vlastní položka
VV					"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy	0,040		
VV					"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky	1,140		
VV					"1 ks/10g/keř"0,01*keře	0,230		
VV					Součet	1,410		
22	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	28,900	70,00	2 023,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312			
VV					"převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(156+377)*5	26,650		
VV					"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*9*5	2,250		
VV					Součet	28,900		
23	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	28,900	118,00	3 410,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121			
24	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	115,600	7,00	809,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129			
VV					"dovoz 4 km"28,9*4	115,600		
25	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	28,900	46,00	1 329,40	CS ÚRS 2021 01
26	K	R-184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky plastovým mřížkovým samosvorným pletivem v rovině nebo ve svahu do 1:2, výšky do 2m	kus	1,000	75,00	75,00	vlastní položka
VV					stromy	1,000		
27	M	R-1009	Plastové mřížkové samosvorné pletivo, výška do 1100 mm, barva zelená	m	0,500	16,50	8,25	vlastní položka
VV					"obvod pletiva*počet stromů"0,5*stromy	0,500		
28	M	R_3000201	keř, vel. 30-50 cm, 15% náhrada dle druhu	kus	23,000	16,50	379,50	vlastní položka
VV					keře	23,000		
29	M	SLL00011	odrostek, v 151+ cm, 15% náhrada dle druhu	kus	57,000	70,00	3 990,00	vlastní položka
VV					odrostky	57,000		
30	M	R_2002501	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 15% náhrada dle druhu	kus	1,000	705,00	705,00	vlastní položka
VV					stromy	1,000		
31	K	R/348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 15% náhrada drátu	m	49,000	35,00	1 715,00	vlastní položka
D OST2 Následná péče v 2.roce							18 342,58	
32	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pružích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	1,080	4 700,00	5 076,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612			
33	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	210,000	1,20	252,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321			
VV					105*2	210,000		
34	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	320,000	0,35	112,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231			
35	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	16,520	1,00	16,52	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658			
VV					"množství pokosené trávy v m3"(3600+210+320)*0,4*0,1	165,200		
VV					"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000	16,520		
36	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	28,260	11,80	333,47	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513			
VV					"2x/rok plocha mísy u soliterních stromů"1,57*9*2	28,260		
37	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	9,000	7,00	63,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113			
VV					keře 2	16,000		
38	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	22,000	23,50	517,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114			
VV					odrostky 2	37,000		
39	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115			
VV					stromy 2	1,000		
40	K	184102111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	9,000	6,00	54,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111			
VV					keře 2	16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	22,000	23,50	517,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112 odrostky_2		37,000			
42	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114 stromy_2		1,000			
43	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	9,000	4,70	42,30	vlastní položka
VV			keře_2		16,000			
44	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	22,000	7,00	154,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112 odrostky_2		37,000			
45	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	42,30	42,30	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123 stromy_2*2		2,000			
46	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	9,000	16,50	148,50	vlastní položka
VV			keře_2		16,000			
47	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	22,000	30,50	671,00	vlastní položka
VV			odrostky_2		37,000			
48	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	1,000	44,60	44,60	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy_2*2		2,000			
49	M	R-1005	Příčka z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	1,000	11,80	11,80	vlastní položka
VV			stromy_2		1,000			
50	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	2,000	6,00	12,00	vlastní položka
VV			odrostky_2+stromy_2		38,000			
51	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	5 640,00	5,64	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114 0,94 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,001			
52	M	251911551-R	Zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	0,940	35,00	32,90	vlastní položka
VV			"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy_2		0,040			
VV			"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky_2		0,740			
VV			"1 ks/10g/keř"0,01*keře_2		0,160			
VV			Součet		0,940			
53	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	28,900	70,00	2 023,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 "převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(156+377)*5		26,650			
VV			"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*9*5		2,250			
VV			Součet		28,900			
54	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	28,900	118,00	3 410,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
55	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	115,600	7,00	809,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 "dovoz 4 km"28,9*4		115,600			
56	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	28,900	46,00	1 329,40	CS ÚRS 2021 01
57	K	R-184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky plastovým mřížkovým samosvorným pletivem v rovině nebo ve svahu do 1:2, výšky do 2m	kus	1,000	75,00	75,00	vlastní položka
VV			stromy_2		1,000			
58	M	R-1009	Plastové mřížkové samosvorné pletivo, výška do 1100 mm, barva zelená	m	0,500	16,50	8,25	vlastní položka
VV			"obvod pletiva*počet stromů"0,5*stromy_2		0,500			
59	M	R_30002011	keř, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	9,000	16,50	148,50	vlastní položka
VV			keře_2		16,000			
60	M	SLL000111	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	22,000	70,00	1 540,00	vlastní položka
VV			odrostky_2		37,000			
61	M	R_20025011	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 10% náhrada dle druhu	kus	1,000	705,00	705,00	vlastní položka
VV			stromy_2		1,000			
62	K	R/3489512501	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	0,000	35,00	0,00	vlastní položka
D OST3			Následná péče v 3.roce				21 203,88	
63	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,360	4 700,00	1 692,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
64	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	210,000	1,20	252,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321 105*2		210,000			
65	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	320,000	0,35	112,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	16,520	1,00	16,52	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658						
	VV	"množství pokosené trávy v m3"(3600+210+320)*0,4*0,1			165,200			
	VV	"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000			16,520			
67	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	28,260	11,80	333,47	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513						
	VV	"2x/rok plocha mísy u solitérních stromů"1,57*9*2			28,260			
68	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	16,000	7,00	112,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113						
	VV	keře_2			16,000			
69	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	37,000	23,50	869,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114						
	VV	odrostky_2			37,000			
70	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115						
	VV	stromy_2			1,000			
71	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	16,000	6,00	96,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111						
	VV	keře_2			16,000			
72	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	37,000	23,50	869,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112						
	VV	odrostky_2			37,000			
73	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114						
	VV	stromy_2			1,000			
74	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	16,000	4,70	75,20	vlastní položka
	VV	keře_2			16,000			
75	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	37,000	7,00	259,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112						
	VV	odrostky_2			37,000			
76	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2,000	42,30	84,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123						
	VV	stromy_2*2			2,000			
77	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	16,000	16,50	264,00	vlastní položka
	VV	keře_2			16,000			
78	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	37,000	30,50	1 128,50	vlastní položka
	VV	odrostky_2			37,000			
79	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	2,000	44,60	89,20	vlastní položka
	VV	"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy_2*2			2,000			
80	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	1,000	11,80	11,80	vlastní položka
	VV	stromy			1,000			
81	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	38,000	6,00	228,00	vlastní položka
	VV	odrostky_2+stromy_2			38,000			
82	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	5 640,00	5,64	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114						
	VV	0,94 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství			0,001			
83	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	0,940	35,00	32,90	vlastní položka
	VV	"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy_2			0,040			
	VV	"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky_2			0,740			
	VV	"1 ks/10g/keř"0,01*keře_2			0,160			
	VV	Součet			0,940			
84	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	28,900	70,00	2 023,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312						
	VV	"převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(156+377)*5			26,650			
	VV	"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*9*5			2,250			
	VV	Součet			28,900			
85	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	28,900	118,00	3 410,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121						
86	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	115,600	7,00	809,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129						
	VV	"dovoz 4 km"28,9*4			115,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	28,900	46,00	1 329,40	CS ÚRS 2021 01
88	K	R-184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky plastovým mřížkovým samosvorným pletivem v rovině nebo ve svahu do 1:2, výšky do 2m	kus	1,000	75,00	75,00	vlastní položka
VV					stromy_2	1,000		
89	M	R-1009	Plastové mřížkové samosvorné pletivo, výška do 1100 mm, barva zelená	m	0,500	16,50	8,25	vlastní položka
VV					"obvod pletiva*počet stromů"0,5*stromy_2	0,500		
90	M	R_30002011	keř, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	16,000	16,50	264,00	vlastní položka
VV					keře_2	16,000		
91	M	SLL000111	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	37,000	70,00	2 590,00	vlastní položka
VV					odrostky_2	37,000		
92	M	R_20025011.1	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 10% náhrada dle druhu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní položka
VV					stromy_2	1,000		
93	K	R/3489512501.1	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	33,000	75,00	2 475,00	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 03 - BK1/C

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		316 145,42	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 145,42	21,00%	66 390,54
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	382 535,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy
Objekt: SO 03 - BK1/C

Místo: k. ú. Bosonohy
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno
Zhotovitel:

Datum: 2. 4. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		316 145,42
HSV - Práce a dodávky HSV		316 145,42
1 - Zemní práce		2 978,00
N01 - Sadové úpravy		303 640,42
N26 - Výsadba dřevin		303 331,42
N06 - Materiál pro výsadbu		96 735,00
N08 - Stromy		94 250,00
N09 - Keře		2 485,00
N07 - Založení trávníku		309,00
998 - Přesun hmot		9 527,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy					
Objekt:	SO 03 - BK1/C					
Místo:	k. ú. Bosonohy			Datum:	2. 4. 2023	
Zadavatel:	ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno			Projektant:		
Zhotovitel:				Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

316 145,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

316 145,42

D 1

Zemní práce

2 978,00

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 724,000	0,65	1 120,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403112 pl. prvku				
				1 724,000				
2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 724,000	0,25	431,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403151 pl. prvku				
				1 724,000				
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 724,000	0,15	258,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152 pl. prvku				
				1 724,000				
4	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1 724,000	0,45	775,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111 pl. prvku				
				1 724,000				
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,700	560,00	392,00	CS ÚRS 2021 01
VV				1400 * 0,0005 " Přepočtené koeficientem množství				
				0,700				

D N01

Sadové úpravy

303 640,42

D N26

Výsadba dřevin

303 331,42

6	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	71,000	8,00	568,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113 keře				
				71,000				
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	370,000	25,00	9 250,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114 odrostky				
				370,000				
8	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	28,000	150,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115 stromy				
				28,000				
9	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	71,000	8,00	568,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111 keře				
				71,000				
10	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	370,000	25,00	9 250,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112 odrostky				
				370,000				
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	28,000	250,00	7 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114 stromy				
				28,000				
12	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	71,000	10,00	710,00	vlastní položka
VV				keře				
				71,000				
13	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	370,000	15,00	5 550,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112 odrostky				
				370,000				
14	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	56,000	90,00	5 040,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123 stromy*2				
				56,000				
15	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	71,000	35,00	2 485,00	vlastní položka
VV				keře				
				71,000				
16	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	370,000	65,00	24 050,00	vlastní položka
VV				odrostky				
				370,000				
17	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	56,000	95,00	5 320,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy*2		56,000			
18	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	28,000	25,00	700,00	vlastní položka
		VV	stromy		28,000			
19	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	398,000	13,00	5 174,00	vlastní položka
		VV	odrostky+stromy		398,000			
20	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,009	12 000,00	108,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114					
		VV	9,23 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,009			
21	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	9,230	75,00	692,25	vlastní položka
		VV	"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy		1,120			
		VV	"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky		7,400			
		VV	"1 ks/10g/keř"0,01*keře		0,710			
		VV	Součet		9,230			
22	K	R-184813121.1	Ochrana křčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu, chráničkou z plastu	kus	28,000	15,00	420,00	vlastní položka
		VV	"stromy v oplocence"28		28,000			
23	K	R-1022	Chránička kmene proti poškození křčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	28,000	45,00	1 260,00	vlastní položka
24	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	357,000	35,00	12 495,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421					
		VV	keře*0,5		35,500			
		VV	odrostky*1,5*0,5		277,500			
		VV	stromy*1,57		43,960			
		VV	Součet		356,960			
		VV	"zaokrouhleno"357		357,000			
25	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	36,000	650,00	23 400,00	CS ÚRS 2021 01
		VV	360 * 0,1 " Přepočtené koeficientem množství		36,000			
26	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	5,810	150,00	871,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
		VV	"převod na m3*ks"(50/1000)*stromy		1,400			
		VV	"převod na m3*ks"(10/1000)*(odrostky+keře)		4,410			
		VV	Součet		5,810			
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,810	250,00	1 452,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
28	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	23,240	15,00	348,60	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
		VV	"dovoz 4 km*5,81*4		23,240			
29	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	5,810	97,00	563,57	CS ÚRS 2021 01
30	K	R/184852322	Řez stromu komparativní alejových stromů výšky přes 2 do 3 m	kus	28,000	90,00	2 520,00	vlastní položka
		VV	stromy		28,000			
31	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	320,000	230,00	73 600,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348951250					
32	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348952262					
	D	N06	Materiál pro výsadbu				96 735,00	
	D	N08	Stromy				94 250,00	
33	M	SLL0001.1	Acer campestre, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	50,000	150,00	7 500,00	vlastní položka
34	M	R_200250	Acer campestre, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	vlastní položka
35	M	SLL0001.2	Acer platanoides, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	40,000	150,00	6 000,00	vlastní položka
36	M	R_200251.4	Acer platanoides, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	vlastní položka
37	M	SLL0355	Carpinus betulus, odrostek, v 121+ cm, ko 3l, ztratiné 3% v ceně	kus	50,000	85,00	4 250,00	vlastní položka
38	M	R_2001172	Quercus petraea, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	120,000	150,00	18 000,00	vlastní položka
39	M	R_20011721	Quercus robur, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	70,000	150,00	10 500,00	vlastní položka
40	M	SLL1460	Tilia cordata, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztratiné 3% v ceně	kus	40,000	150,00	6 000,00	vlastní položka
41	M	R_200097.2	Tilia cordata, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	vlastní položka
	D	N09	Keře				2 485,00	
42	M	R_300020	Euonymus europaeus, vel. 30-50 cm, ko 1,5l, ztratiné 3%v ceně	kus	9,000	35,00	315,00	vlastní položka
43	M	R_300034	Ligustrum vulgare, v 30-50cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	11,000	35,00	385,00	vlastní položka
44	M	R_300199	Lonicera xylosteum, v 30-50cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	18,000	35,00	630,00	vlastní položka
45	M	SLL1234	Rhamnus catharticus, v 30-40 cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně	kus	16,000	35,00	560,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	R_3000871	<i>Viburnum lantana</i> , v 30-50cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	11,000	35,00	385,00	vlastní položka
47	M	R_300087	<i>Viburnum opulus</i> , v 30-50cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	6,000	35,00	210,00	vlastní položka
D N07			Založení trávníku				309,00	
48	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	0,15	12,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161		trávník 80,000			
49	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	2,50	200,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451121		trávník 80,000			
50	M	00572100	Osivo travní směs pro normální stanoviště 6g/m2, složení dle TZ	kg	0,500	170,00	85,00	CS ÚRS 2021 01
VV			83,3333333333333 * 0,006 * Přepočtené koeficientem množství		0,500			
51	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	0,15	12,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803211		trávník 80,000			
D 998			Přesun hmot				9 527,00	
52	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	13,610	250,00	3 402,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311					
53	K	998231431	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	13,610	450,00	6 124,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231431					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 03 - BK1/C - Následná péče

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			63 790,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 790,47	21,00%	13 396,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	77 186,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt: SO 03 - BK1/C - Následná péče

Místo: k. ú. Bosonohy

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		63 790,47
HSV - Práce a dodávky HSV		63 790,47
OSTO - Následná péče po dobu 3 let		63 790,47
OST5 - Následná péče v 1.roce		23 110,63
OST2 - Následná péče v 2.roce		19 653,67
OST3 - Následná péče v 3.roce		21 026,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy					Datum:		2. 4. 2023	
Objekt:		SO 03 - BK1/C - Následná péče					Projektant:		Zpracovatel:	
Místo:		k. ú. Bosonohy								
Zadavatel:		ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno								
Zhotovitel:										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							63 790,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 790,47	
D	OSTO		Následná péče po dobu 3 let				63 790,47	
D	OST5		Následná péče v 1.roce				23 110,63	
1	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,330	4 700,00	1 551,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	320,000	0,35	112,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
3	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	1,281	1,00	1,28	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658					
4	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	88,000	11,80	1 038,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513					
VV			"2x/rok plocha mísy u solitérních stromů"1,57*28*2		87,920			
VV			"zaokrouhleno"88		88,000			
5	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	8,000	7,00	56,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113					
VV			keře		8,000			
6	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	48,000	23,50	1 128,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114					
VV			odrostky		48,000			
7	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115					
VV			stromy		3,000			
8	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	8,000	7,00	56,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111					
VV			keře		8,000			
9	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	48,000	23,50	1 128,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
VV			odrostky		48,000			
10	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	3,000	118,00	354,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114					
VV			stromy		3,000			
11	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	8,000	4,70	37,60	vlastní položka
VV			keře		8,000			
12	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	48,000	7,00	336,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112					
VV			odrostky		48,000			
13	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3,000	42,30	126,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123					
VV			stromy*2		3,000			
14	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	8,000	16,50	132,00	vlastní položka
VV			keře		8,000			
15	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	48,000	30,50	1 464,00	vlastní položka
VV			odrostky		48,000			
16	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	3,000	44,60	133,80	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy*2		3,000			
17	M	R-1005	Příčka z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	3,000	11,80	35,40	vlastní položka
VV			stromy		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	45,000	6,00	270,00	vlastní položka
VV					odrostky+stromy 45,000			
19	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	5 640,00	5,64	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114			
VV					1,39 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství 0,001			
20	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	1,043	35,00	36,51	vlastní položka
VV					"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy 0,160			
VV					"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky 1,120			
VV					"1 ks/10g/keř"0,01*keře 0,110			
VV					Součet 1,390			
21	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	29,050	70,00	2 033,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312			
VV					"převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(71+370)*5 22,050			
VV					"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*28*5 7,000			
VV					Součet 29,050			
22	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	29,050	118,00	3 427,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121			
23	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	116,200	7,00	813,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129			
VV					"dovoz 4 km"29,05*4 116,200			
24	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	29,050	46,00	1 336,30	CS ÚRS 2021 01
25	M	R_3000201	keř, vel. 30-50 cm, 15% náhrada dle druhu	kus	8,000	16,50	132,00	vlastní položka
VV					keře 8,000			
26	M	SLL00011	odrostek, v 151+ cm, 15% náhrada dle druhu	kus	48,000	70,00	3 360,00	vlastní položka
VV					odrostky 48,000			
27	M	R_2002501	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 15% náhrada dle druhu	kus	3,000	705,00	2 115,00	vlastní položka
VV					stromy 3,000			
28	K	R/348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 15% náhrada drátu	m	48,000	35,00	1 680,00	vlastní položka
D OST2 Následná péče v 2.roce							19 653,67	
29	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,990	4 700,00	4 653,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612			
30	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	320,000	0,35	112,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231			
31	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	1,281	1,00	1,28	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658			
VV					"množství pokosené trávy v m3"(0,33+320)*0,4*0,1 12,813			
VV					"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000 1,281			
32	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	88,000	11,80	1 038,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513			
VV					"2x/rok plocha mísy u soliterních stromů"1,57*28*2 87,920			
VV					"zaokrouhleno"88 88,000			
33	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	4,000	7,00	28,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113			
VV					keře 2 7,000			
34	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	19,000	23,50	446,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114			
VV					odrostky 2 37,000			
35	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115			
VV					stromy 2 3,000			
36	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	4,000	7,00	28,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111			
VV					keře 2 7,000			
37	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	19,000	23,50	446,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112			
VV					odrostky 2 37,000			
38	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114			
VV					stromy 2 3,000			
39	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	4,000	4,70	18,80	vlastní položka
VV					keře 2 7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	19,000	7,00	133,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112 odrostky_2		37,000			
41	K	184215123.1	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2,000	4,30	8,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123.1 stromy_2*2		6,000			
42	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	4,000	16,50	66,00	vlastní položka
VV			keře_2		7,000			
43	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	19,000	30,50	579,50	vlastní položka
VV			odrostky_2		37,000			
44	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	2,000	44,60	89,20	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy_2*2		6,000			
45	M	R-1005	Příčka z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	2,000	11,80	23,60	vlastní položka
VV			stromy_2		3,000			
46	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	40,000	6,00	240,00	vlastní položka
VV			odrostky_2+stromy_2		40,000			
47	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	5 640,00	5,64	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114 0,93 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,001			
48	M	251911551-R	Zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	0,930	35,00	32,55	vlastní položka
VV			"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy_2		0,120			
VV			"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky_2		0,740			
VV			"1 ks/10g/keř"0,01*keře_2		0,070			
VV			Součet		0,930			
49	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	29,050	70,00	2 033,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 "převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(71+370)*5		22,050			
VV			"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*28*5		7,000			
VV			Součet		29,050			
50	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	29,050	118,00	3 427,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
51	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	116,200	7,00	813,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 "dovoz 4 km"29,05*4		116,200			
52	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	29,050	46,00	1 336,30	CS ÚRS 2021 01
53	M	R_30002011	keř, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	4,000	16,50	66,00	vlastní položka
VV			keře_2		7,000			
54	M	SLL000111	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	19,000	70,00	1 330,00	vlastní položka
VV			odrostky_2		37,000			
55	M	R_20025011	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 10% náhrada dle druhu	kus	2,000	705,00	1 410,00	vlastní položka
VV			stromy_2		3,000			
56	K	R/3489512501	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	26,000	35,00	910,00	vlastní položka
D OST3			Následná péče v 3.roce				21 026,17	
57	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,330	4 700,00	1 551,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
58	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	320,000	0,35	112,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
59	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	1,281	1,00	1,28	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658 "množství pokosené trávy v m3"(0,33+320)*0,4*0,1		12,813			
VV			"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000		1,281			
60	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	88,000	11,80	1 038,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513 "2x/rok plocha mísy u soliterních stromů"1,57*28*2		87,920			
VV			"zaokrouhleno"88		88,000			
61	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	7,000	7,00	49,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113 keře_2		7,000			
62	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	37,000	23,50	869,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114 odrostky_2		37,000			
63	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stromy_2		3,000			
64	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	7,000	7,00	49,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111					
	VV		kefe_2		7,000			
65	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	37,000	23,50	869,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
	VV		odrostky_2		37,000			
66	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	3,000	118,00	354,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114					
	VV		stromy_2		3,000			
67	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	7,000	4,70	32,90	vlastní položka
	VV		kefe_2		7,000			
68	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	37,000	7,00	259,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112					
	VV		odrostky_2		37,000			
69	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	6,000	42,30	253,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123					
	VV		stromy_2*2		6,000			
70	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	7,000	16,50	115,50	vlastní položka
	VV		kefe_2		7,000			
71	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	37,000	30,50	1 128,50	vlastní položka
	VV		odrostky_2		37,000			
72	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	6,000	44,60	267,60	vlastní položka
	VV		"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy_2*2		6,000			
73	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	3,000	11,80	35,40	vlastní položka
	VV		stromy_2		3,000			
74	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	40,000	6,00	240,00	vlastní položka
	VV		odrostky_2+stromy_2		40,000			
75	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	5 640,00	5,64	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114					
	VV		0,93 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,001			
76	M	251911551-R	Zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	0,930	35,00	32,55	vlastní položka
	VV		"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy_2		0,120			
	VV		"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky_2		0,740			
	VV		"1 ks/10g/keř"0,01*kefe_2		0,070			
	VV		Součet		0,930			
77	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	29,050	70,00	2 033,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
	VV		"převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(71+370)*5		22,050			
	VV		"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*28*5		7,000			
	VV		Součet		29,050			
78	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	29,050	118,00	3 427,90	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
79	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	116,200	7,00	813,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
	VV		"dovoz 4 km"29,05*4		116,200			
80	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	29,050	46,00	1 336,30	CS ÚRS 2021 01
81	M	R_30002011	keř, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	7,000	16,50	115,50	vlastní položka
	VV		kefe_2		7,000			
82	M	SLL000111	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	37,000	70,00	2 590,00	vlastní položka
	VV		odrostky_2		37,000			
83	M	R_20025011	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 10% náhrada dle druhu	kus	3,000	705,00	2 115,00	vlastní položka
	VV		stromy_2		3,000			
84	K	R/3489512501	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	32,000	35,00	1 120,00	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 04 - BK1/D

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

476 722,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	476 722,03	21,00%	100 111,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

576 833,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy
Objekt: SO 04 - BK1/D

Místo: k. ú. Bosonohy
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno
Zhotovitel:

Datum: 2. 4. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		476 722,03
HSV - Práce a dodávky HSV		476 722,03
1 - Zemní práce		5 124,00
N01 - Sadové úpravy		455 470,03
N26 - Výsadba dřevin		453 010,03
N06 - Materiál pro výsadbu		153 015,00
N08 - Stromy		147 800,00
N09 - Keře		5 215,00
N07 - Založení trávníku		2 460,00
998 - Přesun hmot		16 128,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy					
Objekt:	SO 04 - BK1/D					
Místo:	k. ú. Bosonohy			Datum:	2. 4. 2023	
Zadavatel:	ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno			Projektant:		
Zhotovitel:				Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

476 722,03

DHSVPráce a dodávky HSV

476 722,03

D1Zemní práce

5 124,00

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 968,000	0,65	1 929,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403112 pl. prvku				2 968,000
2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 968,000	0,25	742,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403151 pl. prvku				2 968,000
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 968,000	0,15	445,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152 pl. prvku				2 968,000
4	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	2 968,000	0,45	1 335,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111 pl. prvku				2 968,000
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	1,200	560,00	672,00	CS ÚRS 2021 01
VV				2400 * 0,0005 " Přepočtené koeficientem množství				1,200
DN01Sadové úpravy				455 470,03				
DN26Výsadba dřevin				453 010,03				
6	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	149,000	8,00	1 192,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113 keře				149,000
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	690,000	25,00	17 250,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114 odrostky				690,000
8	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	33,000	150,00	4 950,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115 stromy				33,000
9	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	149,000	8,00	1 192,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111 keře				149,000
10	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	690,000	25,00	17 250,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112 odrostky				690,000
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	33,000	250,00	8 250,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114 stromy				33,000
12	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	149,000	10,00	1 490,00	vlastní položka
VV				keře				149,000
13	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	690,000	15,00	10 350,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112 odrostky				690,000
14	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	66,000	90,00	5 940,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123 stromy*2				66,000
15	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	149,000	35,00	5 215,00	vlastní položka
VV				keře				149,000
16	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	690,000	65,00	44 850,00	vlastní položka
VV				odrostky				690,000
17	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	66,000	95,00	6 270,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy*2		66,000			
18	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	33,000	25,00	825,00	vlastní položka
	VV		stromy		33,000			
19	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	723,000	13,00	9 399,00	vlastní položka
	VV		odrostky+stromy		723,000			
20	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,017	12 000,00	204,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114					
	VV		16,61 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,017			
21	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	16,610	75,00	1 245,75	vlastní položka
	VV		"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy		1,320			
	VV		"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky		13,800			
	VV		"1 ks/10g/keř"0,01*keře		1,490			
	VV		Součet		16,610			
22	K	R-184813121.1	Ochrana křčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu, chráničkou z plastu	kus	33,000	15,00	495,00	vlastní položka
	VV		stromy		33,000			
23	K	R-1022	Chránička kmene proti poškození křčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	33,000	45,00	1 485,00	vlastní položka
24	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	650,000	35,00	22 750,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421					
	VV		keře*0,5		74,500			
	VV		odrostky*1,5*0,5		517,500			
	VV		stromy*1,57		51,810			
	VV		Součet		643,810			
	VV		"zaokrouhleno"650		650,000			
25	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	65,000	650,00	42 250,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		650 * 0,1 " Přepočtené koeficientem množství		65,000			
26	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	10,040	150,00	1 506,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
	VV		"převod na m3*ks"(50/1000)*stromy		1,650			
	VV		"převod na m3*ks"(10/1000)*(odrostky+keře)		8,390			
	VV		Součet		10,040			
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,040	250,00	2 510,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
28	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	40,160	15,00	602,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
	VV		"dovoz 4 km"10,04*4		40,160			
29	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	10,040	97,00	973,88	CS ÚRS 2021 01
30	K	R/184852322	Řez stromu komparativní alejových stromů výšky přes 2 do 3 m	kus	33,000	90,00	2 970,00	vlastní položka
	VV		stromy		33,000			
31	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	346,000	230,00	79 580,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348951250					
32	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348952262					
	D	N06	Materiál pro výsadbu				153 015,00	
	D	N08	Stromy				147 800,00	
33	M	SLL0001.1	Acer campestre, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztravné 3% v ceně	kus	80,000	150,00	12 000,00	vlastní položka
34	M	R_200250	Acer campestre, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztravné 3% v ceně	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	vlastní položka
35	M	SLL0001.2	Acer platanoides, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztravné 3% v ceně	kus	80,000	150,00	12 000,00	vlastní položka
36	M	R_200251.4	Acer platanoides, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztravné 3% v ceně	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	vlastní položka
37	M	SLL0355	Carpinus betulus, odrostek, v 121+ cm, ko 3l, ztravné 3% v ceně	kus	80,000	85,00	6 800,00	vlastní položka
38	M	R_2001172	Quercus petraea, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztravné 3% v ceně	kus	250,000	150,00	37 500,00	vlastní položka
39	M	R_20011723	Quercus petraea, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztravné 3% v ceně	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	vlastní položka
40	M	R_20011721	Quercus robur, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztravné 3% v ceně	kus	120,000	150,00	18 000,00	vlastní položka
41	M	SLL1460	Tilia cordata, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztravné 3% v ceně	kus	80,000	150,00	12 000,00	vlastní položka
42	M	R_200097.2	Tilia cordata, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztravné 3% v ceně	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	vlastní položka
	D	N09	Keře				5 215,00	
43	M	SLL04501	Cornus mas, v 30-40cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	45,000	35,00	1 575,00	vlastní položka
44	M	SLL0450	Cornus sanguinea, v 30-40cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	18,000	35,00	630,00	vlastní položka
45	M	R_300015	Corylus avellana, vel. 30-50 cm, ko 1,5l, ztravné 3%v ceně	kus	27,000	35,00	945,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	R_300020	Euonymus europaeus, vel. 30-50 cm, ko 1,5l, ztravné 3%v ceně	kus	21,000	35,00	735,00	vlastní položka
47	M	R_300034	Ligustrum vulgare, v 30-50cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	29,000	35,00	1 015,00	vlastní položka
48	M	R_300087	Viburnum opulus, v 30-50cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	9,000	35,00	315,00	vlastní položka
D N07			Založení trávníku	2 460,00				
49	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	575,000	0,15	86,25	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161 trávník					
					575,000			
50	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	575,000	2,50	1 437,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451121 trávník					
					575,000			
51	M	00572100	Osivo travní směs pro normální stanoviště 6g/m2, složení dle TZ	kg	5,000	170,00	850,00	CS ÚRS 2021 01
VV			833,333333333333 * 0,006 " Přepočtené koeficientem množství					
					5,000			
52	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	575,000	0,15	86,25	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803211 trávník					
					575,000			
D 998			Přesun hmot	16 128,00				
53	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	23,040	250,00	5 760,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311					
54	K	998231431	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	23,040	450,00	10 368,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231431					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy
Objekt:
SO 04 - BK1/D - Následná péče

KSO:
Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 825,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 825,98	21,00%	20 753,46
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			119 579,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt: SO 04 - BK1/D - Následná péče

Místo: k. ú. Bosonohy

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	98 825,98
HSV - Práce a dodávky HSV	98 825,98
OSTO - Následná péče po dobu 3 let	98 825,98
OST5 - Následná péče v 1.roce	36 252,72
OST2 - Následná péče v 2.roce	29 132,73
OST3 - Následná péče v 3.roce	33 440,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	
Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy	
Objekt:	
SO 04 - BK1/D - Následná péče	
Místo:	k. ú. Bosonohy
Datum:	2. 4. 2023
Zadavatel:	ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno
Zhotovitel:	Projektant:
	Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							98 825,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 825,98	
D	OSTO		Následná péče po dobu 3 let				98 825,98	
D	OST5		Následná péče v 1.roce				36 252,72	
1	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,480	4 700,00	2 256,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 150,000	0,35	402,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
3	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	4,602	1,00	4,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658					
4	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	104,000	11,80	1 227,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513					
VV			"2x/rok plocha mísy u solitérních stromů"1,57*33*2		103,620			
VV			"zaokrouhleno"104		104,000			
5	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	15,000	7,00	105,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113					
VV			keře		15,000			
6	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	78,000	23,50	1 833,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114					
VV			odrostky		78,000			
7	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115					
VV			stromy		4,000			
8	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	15,000	7,00	105,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111					
VV			keře		15,000			
9	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	78,000	23,50	1 833,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
VV			odrostky		78,000			
10	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	4,000	118,00	472,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114					
VV			stromy		4,000			
11	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	15,000	4,70	70,50	vlastní položka
VV			keře		15,000			
12	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	78,000	7,00	546,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112					
VV			odrostky		78,000			
13	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	4,000	42,30	169,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123					
VV			stromy*2		4,000			
14	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	15,000	16,50	247,50	vlastní položka
VV			keře		15,000			
15	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	78,000	30,50	2 379,00	vlastní položka
VV			odrostky		78,000			
16	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnačí, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	4,000	44,60	178,40	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy*2		4,000			
17	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	4,000	11,80	47,20	vlastní položka
VV			stromy		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	86,000	6,00	516,00	vlastní položka
VV					86,000			
19	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	5 640,00	11,28	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114 2,48 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství			
					0,002			
20	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	1,984	35,00	69,44	vlastní položka
VV					0,200			
VV					2,060			
VV					0,220			
VV					2,480			
21	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	50,200	70,00	3 514,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 "převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(149+690)*5			
VV					41,950			
VV					8,250			
VV					50,200			
22	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	50,200	118,00	5 923,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121			
23	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	200,800	7,00	1 405,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 "dovoz 4 km"50,2*4			
					200,800			
24	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	50,200	46,00	2 309,20	CS ÚRS 2021 01
25	M	R_3000201	keř, vel. 30-50 cm, 15% náhrada dle druhu	kus	15,000	16,50	247,50	vlastní položka
VV					15,000			
26	M	SLL00011	odrostek, v 151+ cm, 15% náhrada dle druhu	kus	78,000	70,00	5 460,00	vlastní položka
VV					78,000			
27	M	R_2002501	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 15% náhrada dle druhu	kus	4,000	705,00	2 820,00	vlastní položka
VV					4,000			
28	K	R/348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 15% náhrada drátu	m	52,000	35,00	1 820,00	vlastní položka
D OST2 Následná péče v 2.roce							29 132,73	
29	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	1,440	4 700,00	6 768,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612			
30	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 150,000	0,35	402,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231			
31	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	4,602	1,00	4,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658 "množství pokosené trávy v m3"(0,48+1150)*0,4*0,1			
VV					46,019			
VV					4,602			
32	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	104,000	11,80	1 227,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513 "2x/rok plocha mísy u soliterních stromů"1,57*33*2			
VV					103,620			
VV					104,000			
33	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	8,000	7,00	56,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113 keře 2			
					15,000			
34	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	35,000	23,50	822,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114 odrostky 2			
					69,000			
35	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115 stromy 2			
					3,000			
36	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	8,000	7,00	56,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111 keře 2			
					15,000			
37	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	35,000	23,50	822,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112 odrostky 2			
					69,000			
38	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114 stromy 2			
					3,000			
39	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	8,000	4,70	37,60	vlastní položka
VV					15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	35,000	7,00	245,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112 odrostky_2		69,000			
41	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	42,30	42,30	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123 stromy_2*2		6,000			
42	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	8,000	16,50	132,00	vlastní položka
VV			keře_2		15,000			
43	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	35,000	30,50	1 067,50	vlastní položka
VV			odrostky_2		69,000			
44	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	3,000	44,60	133,80	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy_2*2		6,000			
45	M	R-1005	Příčka z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	1,000	11,80	11,80	vlastní položka
VV			stromy_2		3,000			
46	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	72,000	6,00	432,00	vlastní položka
VV			odrostky_2+stromy_2		72,000			
47	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	5 640,00	11,28	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114 1,65 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,002			
48	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	1,650	35,00	57,75	vlastní položka
VV			"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy_2		0,120			
VV			"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky_2		1,380			
VV			"1 ks/10g/keř"0,01*keře_2		0,150			
VV			Součet		1,650			
49	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	50,200	70,00	3 514,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 "převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(149+690)*5		41,950			
VV			"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*33*5		8,250			
VV			Součet		50,200			
50	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	50,200	118,00	5 923,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
51	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	200,800	7,00	1 405,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 "dovoz 4 km"50,2*4		200,800			
52	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	50,200	46,00	2 309,20	CS ÚRS 2021 01
53	M	R_30002011	keř, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	8,000	16,50	132,00	vlastní položka
VV			keře_2		15,000			
54	M	SLL000111	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	35,000	70,00	2 450,00	vlastní položka
VV			odrostky_2		69,000			
55	M	R_20025011	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 10% náhrada dle druhu	kus	1,000	705,00	705,00	vlastní položka
VV			stromy_2		3,000			
56	K	R/3489512501	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	5,000	35,00	175,00	vlastní položka
D OST3			Následná péče v 3.roce				33 440,53	
57	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,480	4 700,00	2 256,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
58	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 150,000	0,35	402,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
59	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	4,602	1,00	4,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658 "množství pokosené trávy v m3"(0,48+1150)*0,4*0,1		46,019			
VV			"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000		4,602			
60	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	104,000	11,80	1 227,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513 "2x/rok plocha mísy u solitérních stromů"1,57*33*2		103,620			
VV			"zaokrouhleno"104		104,000			
61	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	15,000	7,00	105,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113 keře_2		15,000			
62	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	69,000	23,50	1 621,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114 odrostky_2		69,000			
63	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stromy_2		3,000			
64	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	15,000	7,00	105,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111					
	VV		kefe_2		15,000			
65	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	69,000	23,50	1 621,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
	VV		odrostky_2		69,000			
66	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	3,000	118,00	354,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114					
	VV		stromy_2		3,000			
67	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	15,000	4,70	70,50	vlastní položka
	VV		kefe_2		15,000			
68	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	69,000	7,00	483,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112					
	VV		odrostky_2		69,000			
69	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	6,000	42,30	253,80	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123					
	VV		stromy_2*2		6,000			
70	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	15,000	16,50	247,50	vlastní položka
	VV		kefe_2		15,000			
71	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	69,000	30,50	2 104,50	vlastní položka
	VV		odrostky_2		69,000			
72	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	6,000	44,60	267,60	vlastní položka
	VV		"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy_2*2		6,000			
73	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	3,000	11,80	35,40	vlastní položka
	VV		stromy_2		3,000			
74	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	72,000	6,00	432,00	vlastní položka
	VV		odrostky_2+stromy_2		72,000			
75	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	5 640,00	11,28	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114					
	VV		1,65 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,002			
76	M	251911551-R	Zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	1,650	35,00	57,75	vlastní položka
	VV		"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy_2		0,120			
	VV		"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky_2		1,380			
	VV		"1 ks/10g/keř"0,01*kefe_2		0,150			
	VV		Součet		1,650			
77	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	50,200	70,00	3 514,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
	VV		"převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(149+690)*5		41,950			
	VV		"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*33*5		8,250			
	VV		Součet		50,200			
78	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	50,200	118,00	5 923,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
79	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	200,800	7,00	1 405,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
	VV		"dovoz 4 km"50,2*4		200,800			
80	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	50,200	46,00	2 309,20	CS ÚRS 2021 01
81	M	R_30002011	keř, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	15,000	16,50	247,50	vlastní položka
	VV		kefe_2		15,000			
82	M	SLL000111	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	69,000	70,00	4 830,00	vlastní položka
	VV		odrostky_2		69,000			
83	M	R_20025011	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 10% náhrada dle druhu	kus	3,000	705,00	2 115,00	vlastní položka
	VV		stromy_2		3,000			
84	K	R/3489512501	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	35,000	35,00	1 225,00	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 05 - BK1/E

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		134 194,30	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 194,30	21,00%	28 180,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	162 375,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy
Objekt: SO 05 - BK1/E

Místo: k. ú. Bosonohy
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno
Zhotovitel:

Datum: 2. 4. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		134 194,30
HSV - Práce a dodávky HSV		134 194,30
1 - Zemní práce		1 542,50
N01 - Sadové úpravy		129 774,80
N26 - Výsadba dřevin		127 667,80
N06 - Materiál pro výsadbu		28 800,00
N08 - Stromy		28 275,00
N09 - Keře		525,00
N07 - Založení trávníku		2 107,00
998 - Přesun hmot		2 877,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy				Datum:		2. 4. 2023	
Objekt:		SO 05 - BK1/E				Projektant:		Zpracovatel:	
Místo:		k. ú. Bosonohy							
Zadavatel:		ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno							
Zhotovitel:									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 194,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

134 194,30

D 1

Zemní práce

1 542,50

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	879,000	0,65	571,35	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403112 pl. prvku				
				879,000				
2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	879,000	0,25	219,75	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403151 pl. prvku				
				879,000				
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	879,000	0,15	131,85	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152 pl. prvku				
				879,000				
4	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	879,000	0,45	395,55	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111 pl. prvku				
				879,000				
5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,400	560,00	224,00	CS ÚRS 2021 01
VV				800 * 0,0005 " Přepočtené koeficientem množství				
				0,400				

D N01

Sadové úpravy

129 774,80

D N26

Výsadba dřevin

127 667,80

6	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	15,000	8,00	120,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113 keře				
				15,000				
7	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	105,000	25,00	2 625,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114 odrostky				
				105,000				
8	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115 stromy				
				9,000				
9	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	15,000	8,00	120,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111 keře				
				15,000				
10	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	105,000	250,00	26 250,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112 odrostky				
				105,000				
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114 stromy				
				9,000				
45	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	15,000	10,00	150,00	vlastní položka
VV				keře				
				15,000				
13	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	105,000	15,00	1 575,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112 odrostky				
				105,000				
14	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	18,000	90,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123 stromy*2				
				18,000				
15	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	15,000	35,00	525,00	vlastní položka
VV				keře				
				15,000				
16	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	105,000	65,00	6 825,00	vlastní položka
VV				odrostky				
				105,000				
17	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	18,000	95,00	1 710,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy*2		18,000			
18	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	9,000	25,00	225,00	vlastní položka
		VV	stromy		9,000			
19	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	114,000	13,00	1 482,00	vlastní položka
		VV	odrostky+stromy		114,000			
46	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,003	12 000,00	36,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114					
		VV	2,61 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,003			
47	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	2,610	75,00	195,75	vlastní položka
		VV	"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy		0,360			
		VV	"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky		2,100			
		VV	"1 ks/10g/keř"0,01*keře		0,150			
		VV	Součet		2,610			
22	K	R-184813121.1	Ochrana křčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu, chráničkou z plastu	kus	9,000	15,00	135,00	vlastní položka
		VV	stromy		9,000			
23	K	R-1022	Chránička kmene proti poškození křčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	9,000	45,00	405,00	vlastní položka
24	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,400	35,00	3 514,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911421					
		VV	keře*0,5		7,500			
		VV	odrostky*1,5*0,5		78,750			
		VV	stromy*1,57		14,130			
		VV	Součet		100,380			
		VV	"zaokrouhleno"100,4		100,400			
25	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	10,040	650,00	6 526,00	CS ÚRS 2021 01
		VV	100,4 * 0,1 " Přepočtené koeficientem množství		10,040			
26	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,650	150,00	247,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
		VV	"převod na m3*ks"(50/1000)*stromy		0,450			
		VV	"převod na m3*ks"(10/1000)*(odrostky+keře)		1,200			
		VV	Součet		1,650			
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,650	250,00	412,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
28	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,600	15,00	99,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
		VV	"dovoz 4 km"1,65*4		6,600			
29	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	1,650	97,00	160,05	CS ÚRS 2021 01
30	K	R/184852322	Řez stromu komparativní alejových stromů výšky přes 2 do 3 m	kus	9,000	90,00	810,00	vlastní položka
		VV	stromy		9,000			
31	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	134,000	250,00	33 500,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348951250					
32	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348952262					
	D	N06	Materiál pro výsadbu				28 800,00	
	D	N08	Stromy				28 275,00	
33	M	R_200250	Acer campestre, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztrátne 3% v ceně	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	vlastní položka
34	M	SLL0355	Carpinus betulus, odrostek, v 121+ cm, ko 3l, ztrátne 3% v ceně	kus	15,000	85,00	1 275,00	vlastní položka
35	M	R_2001172	Quercus petraea, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztrátne 3% v ceně	kus	70,000	150,00	10 500,00	vlastní položka
36	M	R_20011723	Quercus petraea, obvod kmene 10-12 cm, s balem, ztrátne 3% v ceně	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	vlastní položka
37	M	SLL1460	Tilia cordata, odrostek, v 151+ cm, ko 5l, ztrátne 3% v ceně	kus	20,000	150,00	3 000,00	vlastní položka
	D	N09	Keře				525,00	
38	M	SLL0450	Cornus sanguinea, v 30-40cm, ko 1,5l, ztrátne 3% v ceně	kus	8,000	35,00	280,00	vlastní položka
39	M	R_300034	Ligustrum vulgare, v 30-50cm, ko 1,5l, ztrátne 3% v ceně	kus	7,000	35,00	245,00	vlastní položka
	D	N07	Založení trávníku				2 107,00	
40	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	540,000	0,15	81,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161					
		VV	trávník		540,000			
41	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	540,000	2,50	1 350,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451121					
		VV	trávník		540,000			
42	M	00572100	Osivo travní směs pro normální stanoviště 6g/m2, složení dle TZ	kg	3,500	170,00	595,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			583,333333333333 * 0,006 " Přepočtené koeficientem množství		3,500			
48	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	540,000	0,15	81,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803211 trávník		540,000			
D 998			Přesun hmot				2 877,00	
43	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,110	250,00	1 027,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311					
44	K	998231431	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	4,110	450,00	1 849,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231431					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 05 - BK1/E - Následná péče

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			20 064,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 064,69	21,00%	4 213,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	24 278,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt: SO 05 - BK1/E - Následná péče

Místo: k. ú. Bosonohy

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	20 064,69
HSV - Práce a dodávky HSV	20 064,69
OSTO - Následná péče po dobu 3 let	20 064,69
OST5 - Následná péče v 1.roce	7 681,23
OST2 - Následná péče v 2.roce	5 914,43
OST3 - Následná péče v 3.roce	6 469,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy							
Objekt:							
SO 05 - BK1/E - Následná péče							
Místo:				Datum:			
k. ú. Bosonohy				2. 4. 2023			
Zadavatel:				Projektant:			
ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno				Zpracovatel:			
Zhotovitel:							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 064,69	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 064,69	
D	OSTO		Následná péče po dobu 3 let				20 064,69	
D	OST5		Následná péče v 1.roce				7 681,23	
1	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,070	4 700,00	329,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 080,000	0,35	378,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
3	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	4,320	1,00	4,32	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658					
4	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	28,260	11,80	333,47	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513					
VV			"2x/rok plocha mísy u solitérních stromů"1,57*9*2		28,260			
5	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	2,000	7,00	14,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113					
VV			keře		2,000			
6	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	16,000	23,50	376,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114					
VV			odrostky		16,000			
7	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115					
VV			stromy		1,000			
8	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	2,000	7,00	14,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111					
VV			keře		2,000			
9	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	16,000	23,50	376,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
VV			odrostky		16,000			
10	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114					
VV			stromy		1,000			
11	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	2,000	4,70	9,40	vlastní položka
VV			keře		2,000			
12	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	16,000	7,00	112,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112					
VV			odrostky		16,000			
13	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2,000	42,30	84,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123					
VV			stromy*2		2,000			
14	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	2,000	16,50	33,00	vlastní položka
VV			keře		2,000			
15	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregmnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	16,000	30,50	488,00	vlastní položka
VV			odrostky		16,000			
16	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregmnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	2,000	44,60	89,20	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy*2		2,000			
17	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	1,000	11,80	11,80	vlastní položka
VV			stromy		1,000			
18	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	17,000	6,00	102,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odrostky+stromy		17,000			
19	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	5 640,00	5,64	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114					
	VV		1 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,001			
20	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	0,380	35,00	13,30	vlastní položka
	VV		"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy		0,040			
	VV		"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky		0,320			
	VV		"1 ks/10g/keř"0,01*keře		0,020			
	VV		Součet		0,380			
21	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,250	70,00	577,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
	VV		"převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(15+105)*5		6,000			
	VV		"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*9*5		2,250			
	VV		Součet		8,250			
22	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,250	118,00	973,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
23	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	33,000	7,00	231,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
	VV		"dovoz 4 km"8,25*4		33,000			
24	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	8,250	46,00	379,50	CS ÚRS 2021 01
25	M	R_3000201	keř, vel. 30-50 cm, 15% náhrada dle druhu	kus	2,000	16,50	33,00	vlastní položka
	VV		keře		2,000			
26	M	SLL00011	odrostek, v 151+ cm, 15% náhrada dle druhu	kus	16,000	70,00	1 120,00	vlastní položka
	VV		odrostky		16,000			
27	M	R_2002501	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 15% náhrada dle druhu	kus	1,000	705,00	705,00	vlastní položka
	VV		stromy		1,000			
28	K	R/348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 15% náhrada drátu	m	20,000	35,00	700,00	vlastní položka
D	OST2		Následná péče v 2.roce				5 914,43	
29	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,210	4 700,00	987,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
30	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 080,000	0,35	378,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
31	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	4,320	1,00	4,32	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658					
	VV		"množství pokosené trávy v m3"(0,07+1080)*0,4*0,1		43,203			
	VV		"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000		4,320			
32	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	28,260	11,80	333,47	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513					
	VV		"2x/rok plocha mísy u solitérních stromů"1,57*9*2		28,260			
33	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	0,000	7,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113					
	VV		keře 2		2,000			
34	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	3,000	23,50	70,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114					
	VV		odrostky 2		10,000			
35	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115					
	VV		stromy 2		1,000			
36	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	0,000	7,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111					
	VV		keře 2		2,000			
37	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	3,000	23,50	70,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
	VV		odrostky 2		10,000			
38	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114					
	VV		stromy 2		1,000			
39	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	0,000	4,70	0,00	vlastní položka
	VV		keře 2		2,000			
40	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112					
	VV		odrostky 2		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	42,30	42,30	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123 stromy_2*2		2,000			
42	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	0,000	16,50	0,00	vlastní položka
VV			kefe_2		2,000			
43	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	3,000	30,50	91,50	vlastní položka
VV			odrostky_2		10,000			
44	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	3,000	44,60	133,80	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy_2*2		2,000			
45	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	1,000	11,80	11,80	vlastní položka
VV			stromy_2		1,000			
46	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	6,000	6,00	36,00	vlastní položka
VV			odrostky_2+stromy_2		11,000			
47	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	5 640,00	5,64	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114 1 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,001			
48	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	0,260	35,00	9,10	vlastní položka
VV			"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy_2		0,040			
VV			"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky_2		0,200			
VV			"1 ks/10g/kef"0,01*kefe_2		0,020			
VV			Součet		0,260			
49	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,250	70,00	577,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 "převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(15+105)*5 "převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*9*5 Součet		6,000 2,250 8,250			
50	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,250	118,00	973,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
51	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	33,000	7,00	231,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 "dovoz 4 km"8,25*4		33,000			
52	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	8,250	46,00	379,50	CS ÚRS 2021 01
53	M	R_30002011	kef, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	0,000	16,50	0,00	vlastní položka
VV			kefe_2		2,000			
54	M	SLL000111	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	3,000	70,00	210,00	vlastní položka
VV			odrostky_2		10,000			
55	M	R_20025011	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 10% náhrada dle druhu	kus	1,000	705,00	705,00	vlastní položka
VV			stromy_2		1,000			
56	K	R/3489512501	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	13,000	35,00	455,00	vlastní položka
D OST3 Následná péče v 3.roce							6 469,03	
57	K	184851612	Mechanizované ožínání sazenic v pruzích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ha	0,070	4 700,00	329,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184851612					
58	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 080,000	0,35	378,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231					
59	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	4,320	1,00	4,32	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658 "množství pokosené trávy v m3"(0,07+1080)*0,4*0,1 "převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000		43,203 4,320			
60	K	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	28,260	11,80	333,47	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804513 "2x/rok plocha mísy u soliterních stromů"1,57*9*2		28,260			
61	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	2,000	7,00	14,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113 kefe_2		2,000			
62	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	10,000	23,50	235,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114 odrostky_2		10,000			
63	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115 stromy_2		1,000			
64	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	2,000	7,00	14,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102111 keře 2		2,000			
65	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	10,000	23,50	235,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112 odrostky 2		10,000			
66	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114 stromy 2		1,000			
67	K	R/184215111	Osazení signalizačních kolíků ke keřům D do 0,1 m délky do 1 m	kus	2,000	4,70	9,40	vlastní položka
VV			keře 2		2,000			
68	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	10,000	7,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215112 odrostky 2		10,000			
69	K	184215123	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2,000	42,30	84,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215123 stromy 2*2		2,000			
70	M	R-1004-1	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, bez impregnace, délka 100 cm, průměr 4 cm	kus	2,000	16,50	33,00	vlastní položka
VV			keře 2		2,000			
71	M	R-1004-2	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 200 cm, průměr 5 cm	kus	10,000	30,50	305,00	vlastní položka
VV			odrostky 2		10,000			
72	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	2,000	44,60	89,20	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů*2ks kůlů ke každému"stromy 2*2		2,000			
73	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 50 cm	kus	1,000	11,80	11,80	vlastní položka
VV			stromy 2		1,000			
74	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, PP, šířka 30 mm, balení po 50m	m	11,000	6,00	66,00	vlastní položka
VV			odrostky 2+stromy 2		11,000			
75	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	5 640,00	5,64	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802114 1 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství		0,001			
76	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	0,260	35,00	9,10	vlastní položka
VV			"4 ks/40g/stromy"0,04*stromy 2		0,040			
VV			"2 ks/20g/odrostek"0,02*odrostky 2		0,200			
VV			"1 ks/10g/keř"0,01*keře 2		0,020			
VV			Součet		0,260			
77	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,250	70,00	577,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 "převod na m3*ks - 5x/rok"(10/1000)*(15+105)*5		6,000			
VV			"převod na m3*ks - 5x/rok"(50/1000)*9*5		2,250			
VV			Součet		8,250			
78	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,250	118,00	973,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
79	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	33,000	7,00	231,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 "dovoz 4 km"8,25*4		33,000			
80	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	8,250	46,00	379,50	CS ÚRS 2021 01
81	M	R_30002011	keř, vel. 30-50 cm, 10% náhrada dle druhu	kus	2,000	16,50	33,00	vlastní položka
VV			keře 2		2,000			
82	M	SLL000111	odrostek, v 151+ cm, 10% náhrada dle druhu	kus	10,000	70,00	700,00	vlastní položka
VV			odrostky 2		10,000			
83	M	R_20025011	strom, obvod kmene 10-12 cm, s balem, 10% náhrada dle druhu	kus	1,000	705,00	705,00	vlastní položka
VV			stromy 2		1,000			
84	K	R/3489512501	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem, 10% náhrada drátu	m	13,000	35,00	455,00	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 06 - BK1 - Dočasné zatravnění a pokos

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 677,32
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 677,32	21,00%	8 332,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	48 009,56
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 06 - BK1 - Dočasné zatravnění a pokos

Místo:

k. ú. Bosonohy

Datum:

2. 4. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		39 677,32
HSV - Práce a dodávky HSV		39 677,32
1 - Zemní práce		15 416,65
N07 - Založení trávníku		24 225,67
998 - Přesun hmot		35,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy					
Objekt:		SO 06 - BK1 - Dočasné zatravnění a pokos					
Místo:		k. ú. Bosonohy			Datum: 2. 4. 2023		
Zadavatel:		ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno			Projektant:		
Zhotovitel:					Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 677,32

D HSV Práce a dodávky HSV

39 677,32

D 1 Zemní práce

15 416,65

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 601,000	0,65	4 290,65	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403112

VV trávník

6 601,000

2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 601,000	0,25	1 650,25	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403151

VV trávník

6 601,000

3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 601,000	0,15	990,15	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403152

VV trávník

6 601,000

4	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	6 601,000	0,45	2 970,45	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111

VV trávník

6 601,000

5	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	2,150	560,00	1 204,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	----------	---	------	-------	--------	----------	----------------

VV 4300 * 0,0005 " Přepočtené koeficientem množství

2,150

6	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 230,000	3,50	4 305,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111321

VV pokos

"plocha k odstranění"1230

1 230,000

7	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	6,150	1,00	6,15	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	-------	------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658

D N07 Založení trávniku

24 225,67

8	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 601,000	0,15	990,15	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403161

VV trávník

6 601,000

9	K	181451121	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 601,000	2,50	16 502,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451121

VV trávník

6 601,000

10	M	00572100	Osivo travní směs pro normální stanoviště 6g/m2, složení dle TZ	kg	39,606	170,00	6 733,02	CS ÚRS 2021 01
----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV 6601 * 0,006 " Přepočtené koeficientem množství

39,606

D 998 Přesun hmot

35,00

11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,050	250,00	12,50	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311

12	K	998231431	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	0,050	450,00	22,50	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231431

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

SO 06 - BK1 - Následná péče

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			25 707,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 707,00	21,00%	5 398,47
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	31 105,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt: SO 06 - BK1 - Následná péče

Místo: k. ú. Bosonohy

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	25 707,00
HSV - Práce a dodávky HSV	25 707,00
OSTO - Následná péče po dobu 3 let	25 707,00
OST5 - Následná péče v 1.roce	8 569,00
OST2 - Následná péče v 2.roce	8 569,00
OST3 - Následná péče v 3.roce	8 569,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt: SO 06 - BK1 - Následná péče

Místo: k. ú. Bosonohy Datum: 2. 4. 2023
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 707,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	25 707,00
D	OSTO	Následná péče po dobu 3 let	25 707,00
D	OST5	Následná péče v 1.roce	8 569,00

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	13 202,000	0,35	4 620,70	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	------------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231								
2	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 460,000	1,60	3 936,00	CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/11111321								
VV pokos "plocha k odstranění"2460 2 460,000								
3	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	12,300	1,00	12,30	CS ÚRS 2021 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658	
D	OST2	Následná péče v 2.roce	8 569,00

4	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	13 202,000	0,35	4 620,70	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	------------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231								
5	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 460,000	1,60	3 936,00	CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/11111321								
VV "plocha k odstranění"2460 2 460,000								
6	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	12,300	1,00	12,30	CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658								
VV "množství ruderálu v m3*pokos*0,5*0,1 123,000								
VV "převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad*100/1000 12,300								

D	OST3	Následná péče v 3.roce	8 569,00
---	------	------------------------	----------

7	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	13 202,000	0,35	4 620,70	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	------------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151231								
8	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 460,000	1,60	3 936,00	CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/11111321								
VV "plocha k odstranění"2460 2 460,000								
9	K	997221658	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	12,300	1,00	12,30	CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221658								
VV "množství ruderálu v m3*pokos*0,5*0,1 123,000								
VV "převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad*100/1000 12,300								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k. ú. Bosonohy

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

154 025,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 025,00	21,00%	32 345,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 370,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k. ú. Bosonohy
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno
Zhotovitel:

Datum: 2. 4. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	154 025,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	139 775,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k. ú. Bosonohy

Datum: 2. 4. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 154 025,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 250,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 250,00

1	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	3 000,000	4,75	14 250,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938908411

VV

"čištění povrchu vozovek během výstavby, min.1x za týden po dobu 12 týdnů"250*12

3 000,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 139 775,00

2	K	012103000-9	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytýčení parcel, včetně mezníků	m	4 490,000	8,00	35 920,00	vlastní položka
---	---	-------------	--	---	-----------	------	-----------	-----------------

VV

"SO 01"420

420,000

VV

"SO 02"360

360,000

VV

"SO 03"340

340,000

VV

"SO 04"330

330,000

VV

"SO 05"150

150,000

VV

"SO 06"2890

2 890,000

VV

Součet

4 490,000

3	M	592127250-R	Signální ochranná tyč červenobílá proti uorávání parcely, výška 2m, pr. 38mm, tl. 1,25mm, gumové těsnění, včetně výkopu a zabetonování	kus	67,000	520,00	34 840,00	vlastní položka
4	K	R/800800010	Zajištění informační tabule "Bezpečnostní upozornění" vč. veškerého montážního materiálu a osazení	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	vlastní položka
5	K	R/800800015	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní položka
6	K	R/800800018	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní položka
7	K	R/800800020	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní položka
8	K	R/800800021	Finanční náhrada škody vzniklé na porostu okolních pozemků po dobu výstavby	m2	1,000	15,00	15,00	vlastní položka
9	K	R/800800011	Zajištění informační tabule" Publicity" vč. veškerého montážního materiálu a osazení	kus	2,000	5 200,00	10 400,00	vlastní položka
10	K	R/800800006	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, pořízení fotodokumentace stavby	soubor	1,000	21 000,00	21 000,00	vlastní položka

SEZNAM FIGUR

Kód: 2021/169
 Stavba: Výsadba biokoridoru BK 1/A-E v k.ú. Bosonohy

Datum: 2. 4. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	BK1/A		
keře	počet navržených keřů	m2	192,000
Použití figury:			
183101113		kus	192,000
184102111		kus	192,000
184911421		m2	1 019,000
185804312		m3	14,220
R/184215111		kus	192,000
251911551-R		kg	26,520
R-1004-1		kus	192,000
odrostky		ks	1 230,000
Použití figury:			
183101114		kus	1 230,000
184102112		kus	1 230,000
184215112		kus	1 230,000
184911421		m2	1 019,000
185804312		m3	14,220
251911551-R		kg	26,520
R-1004-2		kus	1 230,000
R-1008		m	1 230,000
pl_prvku	plocha parcel dotčených výsadbou		5 732,000
Použití figury:			
183403112		m2	5 732,000
183403151		m2	5 732,000
183403152		m2	5 732,000
184802111		m2	5 732,000
trávník	plocha založeného trávníku celkem	m2	1 625,000
Použití figury:			
181451121		m2	1 625,000
183403161		m2	1 625,000
185803211		m2	1 625,000
SO 01 - BK1/A	Následná péče		
bioodpad_pokos	bioodpad_pokos		130,033
bioodpad_pokos	"množství pokosené trávy a buřene v m3"(0,82+3250)*0,4*0,1		130,033
Použití figury:			
997221658		t	13,003
997221658		t	13,003
997221658		t	13,003
keře	počet keřů k dosadbě v 1.roce NP	m2	29,000
Použití figury:			
183101113		kus	29,000
184102111		kus	29,000
R/184215111		kus	29,000
R_3000201		kus	29,000
R-1004-1		kus	29,000
keře_2	počet keřů k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	19,000
Použití figury:			
183101113		kus	19,000
183101113		kus	19,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
184102111		kus	19,000
184102111		kus	19,000
R/184215111		kus	19,000
R/184215111		kus	19,000
R_30002012		kus	19,000
R_30002012		kus	19,000
R-1004-1		kus	19,000
R-1004-1		kus	19,000
odrostky		ks	185,000

Použití figury:

183101114		kus	185,000
184102112		kus	185,000
184215112		kus	185,000
R-1004-2		kus	185,000
R-1008		m	185,000
SLL00011		kus	185,000

odrostky_2		ks	123,000
-------------------	--	-----------	----------------

Použití figury:

183101114		kus	123,000
183101114		kus	123,000
184102112		kus	123,000
184102112		kus	123,000
184215112		kus	123,000
184215112		kus	123,000
R-1004-2		kus	123,000
R-1004-2		kus	123,000
R-1008		m	123,000
R-1008		m	123,000
SLL000112		kus	123,000
SLL000112		kus	123,000

SO 02

BK1/B

keře	počet navržených keřů	m2	156,000
-------------	------------------------------	-----------	----------------

Použití figury:

183101113		kus	156,000
184102111		kus	156,000
184911421		m2	380,000
185804312		m3	5,780
R/184215111		kus	156,000
251911551-R		kg	9,460
R-1004-1		kus	156,000

odrostky	počet navržených odrostků	ks	377,000
-----------------	----------------------------------	-----------	----------------

Použití figury:

183101114		kus	377,000
184102112		kus	377,000
184215112		kus	377,000
184911421		m2	380,000
185804312		m3	5,780
251911551-R		kg	9,460
R-1004-2		kus	377,000
R-1008		m	386,000

pl_prvku	plocha parcel dotčených výsadbou		1 946,000
-----------------	---	--	------------------

Použití figury:

183403112		m2	1 946,000
183403151		m2	1 946,000
183403152		m2	1 946,000
184802111		m2	1 946,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
stromy	počet navržených stromů	ks	9,000
Použití figury:			
183101115		kus	9,000
184102114		kus	9,000
184215123		kus	18,000
184911421		m2	380,000
185804312		m3	5,780
R/184852322		kus	9,000
251911551-R		kg	9,460
R-1004-3		kus	18,000
R-1005		kus	9,000
R-1008		m	386,000
R-1009		m	4,500
trávník	plocha založeného trávníku celkem	m2	160,000
Použití figury:			
181451121		m2	160,000
183403161		m2	160,000
185803211		m2	160,000
SO 02 - BK1/B Následná péče			
bioodpad_pokos	bioodpad_pokos		165,200
bioodpad_pokos	"množství pokosené trávy v m3"(3600+210+320)*0,4*0,1		165,200
Použití figury:			
997221658		t	16,520
997221658		t	16,520
997221658		t	16,520
keře	počet keřů k dosadbě v 1.roce NP	m2	23,000
Použití figury:			
183101113		kus	23,000
184102111		kus	23,000
R/184215111		kus	23,000
251911551-R		kg	1,410
R_3000201		kus	23,000
R-1004-1		kus	23,000
keře_2	počet keřů k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	16,000
Použití figury:			
183101113		kus	16,000
183101113		kus	16,000
184102111		kus	16,000
184102111		kus	16,000
R/184215111		kus	16,000
R/184215111		kus	16,000
251911551-R		kg	0,940
251911551-R		kg	0,940
R_30002011		kus	16,000
R_30002011		kus	16,000
R-1004-1		kus	16,000
R-1004-1		kus	16,000
odrostky	počet odrostků k dosadbě v 1.roce NP	ks	57,000
Použití figury:			
183101114		kus	57,000
184102112		kus	57,000
184215112		kus	57,000
251911551-R		kg	1,410
R-1004-2		kus	57,000
R-1008		m	58,000
SLL00011		kus	57,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
odrostky_2	počet odrostků k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	37,000
Použití figury:			
183101114		kus	37,000
183101114		kus	37,000
184102112		kus	37,000
184102112		kus	37,000
184215112		kus	37,000
184215112		kus	37,000
251911551-R		kg	0,940
251911551-R		kg	0,940
R-1004-2		kus	37,000
R-1004-2		kus	37,000
R-1008		m	38,000
R-1008		m	38,000
SLL000111		kus	37,000
SLL000111		kus	37,000
stromy	počet stromů k dosadbě v 1.roce NP	ks	1,000
Použití figury:			
183101115		kus	1,000
184102114		kus	1,000
184215123		kus	2,000
R-184813121		kus	1,000
251911551-R		kg	1,410
R_2002501		kus	1,000
R-1004-3		kus	2,000
R-1005		kus	1,000
R-1005		kus	1,000
R-1008		m	58,000
R-1009		m	0,500
stromy_2	počet stromů k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	1,000
Použití figury:			
183101115		kus	1,000
183101115		kus	1,000
184102114		kus	1,000
184102114		kus	1,000
184215123		kus	2,000
184215123		kus	2,000
R-184813121		kus	1,000
R-184813121		kus	1,000
251911551-R		kg	0,940
251911551-R		kg	0,940
R_20025011		kus	1,000
R_20025011.1		kus	1,000
R-1004-3		kus	2,000
R-1004-3		kus	2,000
R-1005		kus	1,000
R-1008		m	38,000
R-1008		m	38,000
R-1009		m	0,500
R-1009		m	0,500

SO 03

BK1/C

keře	počet navržených keřů	m2	71,000
Použití figury:			
183101113		kus	71,000
184102111		kus	71,000
184911421		m2	357,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
185804312		m3	5,810
R/184215111		kus	71,000
251911551-R		kg	9,230
R-1004-1		kus	71,000
odrostky	počet navržených odrostků	ks	370,000

Použití figury:

183101114		kus	370,000
184102112		kus	370,000
184215112		kus	370,000
184911421		m2	357,000
185804312		m3	5,810
251911551-R		kg	9,230
R-1004-2		kus	370,000
R-1008		m	398,000

pl_prvku	plocha parcel dotčených výsadbou		1 724,000
-----------------	---	--	------------------

Použití figury:

183403112		m2	1 724,000
183403151		m2	1 724,000
183403152		m2	1 724,000
184802111		m2	1 724,000

stromy	počet navržených stromů	ks	28,000
---------------	--------------------------------	-----------	---------------

Použití figury:

183101115		kus	28,000
184102114		kus	28,000
184215123		kus	56,000
184911421		m2	357,000
185804312		m3	5,810
R/184852322		kus	28,000
251911551-R		kg	9,230
R-1004-3		kus	56,000
R-1005		kus	28,000
R-1008		m	398,000

trávník	plocha založeného trávníku celkem	m2	80,000
----------------	--	-----------	---------------

Použití figury:

181451121		m2	80,000
183403161		m2	80,000
185803211		m2	80,000

SO 03 - BK1/C Následná péče

bioodpad_pokos	bioodpad_pokos		12,813
-----------------------	-----------------------	--	---------------

bioodpad_pokos	"množství pokosené trávy v m3"(0,33+320)*0,4*0,1		12,813
----------------	--	--	--------

Použití figury:

997221658		t	1,281
997221658		t	1,281
997221658		t	1,281

keře	počet keřů k dosadbě v 1.roce NP	m2	11,000
-------------	---	-----------	---------------

Použití figury:

183101113		kus	11,000
184102111		kus	11,000
R/184215111		kus	11,000
251911551-R		kg	1,390
R_3000201		kus	11,000
R-1004-1		kus	11,000

keře_2	počet keřů k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	7,000
---------------	--	-----------	--------------

Použití figury:

183101113		kus	7,000
183101113		kus	7,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
184102111		kus	7,000
184102111		kus	7,000
R/184215111		kus	7,000
R/184215111		kus	7,000
251911551-R		kg	0,930
251911551-R		kg	0,930
R_30002011		kus	7,000
R_30002011		kus	7,000
R-1004-1		kus	7,000
R-1004-1		kus	7,000
odrostky	počet odrostků k dosadbě v 1.roce NP	ks	56,000
Použití figury:			
183101114		kus	56,000
184102112		kus	56,000
184215112		kus	56,000
251911551-R		kg	1,390
R-1004-2		kus	56,000
R-1008		m	60,000
SLL00011		kus	56,000
odrostky_2	počet odrostků k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	37,000
Použití figury:			
183101114		kus	37,000
183101114		kus	37,000
184102112		kus	37,000
184102112		kus	37,000
184215112		kus	37,000
184215112		kus	37,000
251911551-R		kg	0,930
251911551-R		kg	0,930
R-1004-2		kus	37,000
R-1004-2		kus	37,000
R-1008		m	40,000
R-1008		m	40,000
SLL000111		kus	37,000
SLL000111		kus	37,000
stromy	počet stromů k dosadbě v 1.roce NP	ks	4,000
Použití figury:			
183101115		kus	4,000
184102114		kus	4,000
184215123		kus	8,000
251911551-R		kg	1,390
R_2002501		kus	4,000
R-1004-3		kus	8,000
R-1005		kus	4,000
R-1008		m	60,000
stromy_2	počet stromů k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	3,000
Použití figury:			
183101115		kus	3,000
183101115		kus	3,000
184102114		kus	3,000
184102114		kus	3,000
184215123		kus	6,000
184215123.1		kus	6,000
251911551-R		kg	0,930
251911551-R		kg	0,930
R_20025011		kus	3,000
R_20025011		kus	3,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1004-3		kus	6,000
R-1004-3		kus	6,000
R-1005		kus	3,000
R-1005		kus	3,000
R-1008		m	40,000
R-1008		m	40,000

SO 04

BK1/D

keře	počet navržených keřů	m2	149,000
-------------	------------------------------	-----------	----------------

Použití figury:

183101113		kus	149,000
184102111		kus	149,000
184911421		m2	650,000
185804312		m3	10,040
R/184215111		kus	149,000
251911551-R		kg	16,610
R-1004-1		kus	149,000

odrostky	počet navržených odrostků	ks	690,000
-----------------	----------------------------------	-----------	----------------

Použití figury:

183101114		kus	690,000
184102112		kus	690,000
184215112		kus	690,000
184911421		m2	650,000
185804312		m3	10,040
251911551-R		kg	16,610
R-1004-2		kus	690,000
R-1008		m	723,000

pl_prvku	plocha parcel dotčených výsadbou		2 968,000
-----------------	---	--	------------------

Použití figury:

183403112		m2	2 968,000
183403151		m2	2 968,000
183403152		m2	2 968,000
184802111		m2	2 968,000

stromy	počet navržených stromů	ks	33,000
---------------	--------------------------------	-----------	---------------

Použití figury:

183101115		kus	33,000
184102114		kus	33,000
184215123		kus	66,000
184911421		m2	650,000
185804312		m3	10,040
R/184852322		kus	33,000
R-184813121.1		kus	33,000
251911551-R		kg	16,610
R-1004-3		kus	66,000
R-1005		kus	33,000
R-1008		m	723,000

trávník	plocha založeného trávníku celkem	m2	575,000
----------------	--	-----------	----------------

Použití figury:

181451121		m2	575,000
183403161		m2	575,000
185803211		m2	575,000

SO 04 - BK1/D

Následná péče

bioodpad_pokos	bioodpad_pokos		46,019
-----------------------	-----------------------	--	---------------

bioodpad_pokos	"množství pokosené trávy v m3"(0,48+1150)*0,4*0,1		46,019
----------------	---	--	--------

Použití figury:

997221658		t	4,602
-----------	--	---	-------

Kód	Popis	MJ	Výměra
997221658		t	4,602
997221658		t	4,602
keře	počet keřů k dosadbě v 1.roce NP	m2	22,000
Použití figury:			
183101113		kus	22,000
184102111		kus	22,000
R/184215111		kus	22,000
251911551-R		kg	2,480
R_3000201		kus	22,000
R-1004-1		kus	22,000
keře_2	počet keřů k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	15,000
Použití figury:			
183101113		kus	15,000
183101113		kus	15,000
184102111		kus	15,000
184102111		kus	15,000
R/184215111		kus	15,000
R/184215111		kus	15,000
251911551-R		kg	1,650
251911551-R		kg	1,650
R_30002011		kus	15,000
R_30002011		kus	15,000
R-1004-1		kus	15,000
R-1004-1		kus	15,000
odrostky	počet odrostků k dosadbě v 1.roce NP	ks	103,000
Použití figury:			
183101114		kus	103,000
184102112		kus	103,000
184215112		kus	103,000
251911551-R		kg	2,480
R-1004-2		kus	103,000
R-1008		m	108,000
SLL00011		kus	103,000
odrostky_2	počet odrostků k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	69,000
Použití figury:			
183101114		kus	69,000
183101114		kus	69,000
184102112		kus	69,000
184102112		kus	69,000
184215112		kus	69,000
184215112		kus	69,000
251911551-R		kg	1,650
251911551-R		kg	1,650
R-1004-2		kus	69,000
R-1004-2		kus	69,000
R-1008		m	72,000
R-1008		m	72,000
SLL000111		kus	69,000
SLL000111		kus	69,000
stromy	počet stromů k dosadbě v 1.roce NP	ks	5,000
Použití figury:			
183101115		kus	5,000
184102114		kus	5,000
184215123		kus	10,000
251911551-R		kg	2,480
R_2002501		kus	5,000
R-1004-3		kus	10,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1005		kus	5,000
R-1008		m	108,000
stromy_2	počet stromů k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	3,000
Použití figury:			
183101115		kus	3,000
183101115		kus	3,000
184102114		kus	3,000
184102114		kus	3,000
184215123		kus	6,000
184215123		kus	6,000
251911551-R		kg	1,650
251911551-R		kg	1,650
R_20025011		kus	3,000
R_20025011		kus	3,000
R-1004-3		kus	6,000
R-1004-3		kus	6,000
R-1005		kus	3,000
R-1005		kus	3,000
R-1008		m	72,000
R-1008		m	72,000

SO 05

BK1/E

keře	počet navržených keřů	m2	15,000
Použití figury:			
183101113		kus	15,000
184102111		kus	15,000
184911421		m2	100,400
185804312		m3	1,650
R/184215111		kus	15,000
251911551-R		kg	2,610
R-1004-1		kus	15,000
odrostky	počet navržených odrostků	ks	105,000
Použití figury:			
183101114		kus	105,000
184102112		kus	105,000
184215112		kus	105,000
184911421		m2	100,400
185804312		m3	1,650
251911551-R		kg	2,610
R-1004-2		kus	105,000
R-1008		m	114,000
pl_prvku	plocha parcel dotčených výsadbou	m2	879,000
Použití figury:			
183403112		m2	879,000
183403151		m2	879,000
183403152		m2	879,000
184802111		m2	879,000
stromy	počet navržených stromů	ks	9,000
Použití figury:			
183101115		kus	9,000
184102114		kus	9,000
184215123		kus	18,000
184911421		m2	100,400
185804312		m3	1,650
R/184852322		kus	9,000
R-184813121.1		kus	9,000
251911551-R		kg	2,610

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1004-3		kus	18,000
R-1005		kus	9,000
R-1008		m	114,000
trávník	plocha založeného trávníku celkem	m2	540,000
Použití figury:			
181451121		m2	540,000
183403161		m2	540,000
185803211		m2	540,000
SO 05 - BK1/E Následná péče			
bioodpad_pokos	bioodpad_pokos		43,203
bioodpad_pokos	"množství pokosené trávy v m3"(0,07+1080)*0,4*0,1		43,203
Použití figury:			
997221658		t	4,320
997221658		t	4,320
997221658		t	4,320
keře	počet keřů k dosadbě v 1.roce NP	m2	2,000
Použití figury:			
183101113		kus	2,000
184102111		kus	2,000
R/184215111		kus	2,000
251911551-R		kg	0,380
R_3000201		kus	2,000
R-1004-1		kus	2,000
keře_2	počet keřů k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	2,000
Použití figury:			
183101113		kus	2,000
183101113		kus	2,000
184102111		kus	2,000
184102111		kus	2,000
R/184215111		kus	2,000
R/184215111		kus	2,000
251911551-R		kg	0,260
251911551-R		kg	0,260
R_30002011		kus	2,000
R_30002011		kus	2,000
R-1004-1		kus	2,000
R-1004-1		kus	2,000
odrostky	počet odrostků k dosadbě v 1.roce NP	ks	16,000
Použití figury:			
183101114		kus	16,000
184102112		kus	16,000
184215112		kus	16,000
251911551-R		kg	0,380
R-1004-2		kus	16,000
R-1008		m	17,000
SLL00011		kus	16,000
odrostky_2	počet odrostků k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	10,000
Použití figury:			
183101114		kus	10,000
183101114		kus	10,000
184102112		kus	10,000
184102112		kus	10,000
184215112		kus	10,000
184215112		kus	10,000
251911551-R		kg	0,260
251911551-R		kg	0,260

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1004-2		kus	10,000
R-1004-2		kus	10,000
R-1008		m	11,000
R-1008		m	11,000
SLL000111		kus	10,000
SLL000111		kus	10,000
stromy	počet stromů k dosadbě v 1.roce NP	ks	1,000
Použití figury:			
183101115		kus	1,000
184102114		kus	1,000
184215123		kus	2,000
251911551-R		kg	0,380
R_2002501		kus	1,000
R-1004-3		kus	2,000
R-1005		kus	1,000
R-1008		m	17,000
stromy_2	počet stromů k dosadbě v 2.roce a 3.roce NP	ks	1,000
Použití figury:			
183101115		kus	1,000
183101115		kus	1,000
184102114		kus	1,000
184102114		kus	1,000
184215123		kus	2,000
184215123		kus	2,000
251911551-R		kg	0,260
251911551-R		kg	0,260
R_20025011		kus	1,000
R_20025011		kus	1,000
R-1004-3		kus	2,000
R-1004-3		kus	2,000
R-1005		kus	1,000
R-1005		kus	1,000
R-1008		m	11,000
R-1008		m	11,000

SO 06

BK1 - Dočasné zatravnění a pokos

bioodpad	bioodpad		61,500
bioodpad	"množství ruderálu v m3"pokos*0,5*0,1		61,500
pokos	pokos		1 230,000
pokos	"plocha k odstranění"1230		1 230,000
Použití figury:			
111111321		m2	1 230,000
997221658		t	6,150
trávník	plocha založeného trávníku celkem	m2	6 601,000
Použití figury:			
181451121		m2	6 601,000
183403112		m2	6 601,000
183403151		m2	6 601,000
183403152		m2	6 601,000
183403161		m2	6 601,000
184802111		m2	6 601,000

SO 06 - BK1

Následná péče

bioodpad	bioodpad		123,000
bioodpad	"množství ruderálu v m3"pokos*0,5*0,1		123,000
Použití figury:			
997221658		t	12,300

Kód	Popis	MJ	Výměra
997221658		t	12,300
997221658		t	12,300
pokos	pokos		2 460,000
pokos	"plocha k odstranění"2460		2 460,000
Použití figury:			
111111321		m2	2 460,000
997221658		t	12,300
997221658		t	12,300
997221658		t	12,300

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST